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(*) C-V-P negli ultimi 6 mesi; Vp: vittorie in carriera sul pesante

TURF PARADISE GALOPPO
 (1)

mercoledì 18 marzo 2026
Ippica Complementare

1 21,15 Pr.Race 1 - Allowance Mt. 320 
 
E. -  - P.Sabbia
    Cavallo                                              (Stec) Fin  Peso  Fantino          C-V-P (Vp)*

  1 SIX PACK SASSY () 58  Jayden R. Ironeyes 2-0-2 (0)

Neale Edwards - USred - Kasey Kemper

  2 TARZANITO AFFAIR () 58  Cash Ramey  9-1-8 (0)

Randy C. Greer - USwhite - Kasey Kemper

  3 JS FIRED UP N RUNNIN () 58  Francisco Zamora 14-0-14 (0)

Gilberto Canales Lopez - USblue - Gilberto Canales-Lopez

  4 JESS GO WEST () 58  Kevin Carbajal  7-2-5 (0)

Scott Mcdaniel - USyellow - John M. Allred

  5 THRILL MY SOCKS OFF () 58  Jose Arriola-Serrano 6-0-5 (0)

Jose Antonio De Santiago - USgreen - Ricardo Saldana

  6 KITTY ON FIRE () 58  Silvio Ruiz Amador 0-0-0 (0)

Javier Guillen - USblack - Isauro M. Guillen

  7 FLYING FABULOUS () 58  Oscar Andrade, Jr. 4-2-2 (0)

Alex J. Torres-Casas - USorange - Alex J. Torres-Casas

  8 SET THE EDGE () 58  Cerapio Figueroa 12-2-10 (0)

Alex J. Torres-Casas - USpink - Alex J. Torres-Casas

  9 JESS CORONA ME () 58  Noe Garcia, Jr.  7-2-5 (0)

Jesus Garcia Solis - USturquoise - Juvencio Canales
Pronostico:

2 21,43 Pr.Race 2 - Maiden Mt. 275 
 
E. -  - P.Sabbia
    Cavallo                                              (Stec) Fin  Peso  Fantino          C-V-P (Vp)*

  1 KJ LETS ROLL () 56½ Cerapio Figueroa 5-0-5 (0)

Alex J. Torres-Casas - USred - Alex J. Torres-Casas

  2 CC PROUD OF MY EAGLE () 58  Jose Arriola-Serrano 6-0-6 (0)

Monica Rodriguez - USwhite - Luis Fernando Diaz

  3 THE GLASS PRINCESS () 58  Kody Kellenberger 0-0-0 (0)

Hector M. Pinedo - USblue - Jesse Pinedo

  4 JESS GOT BACK () 56½ Richard Birdrattler 0-0-0 (0)

Sherman Mansfield - USyellow - Tim Holdaway

  5 MISSPILOTITA PATRIOT () 58  Francisco Zamora 1-0-1 (0)

Rodolfo Gonzalez - USgreen - Ricardo Saldana

  6 AMADA EAGLE () 56½ Kevin Carbajal  4-0-4 (0)

Adalberto Hernandez - USblack - Alvaro Monteverde

  7 MR MO DACIOUS () 58  Cash Ramey 13-0-13 (0)

Sainz - USorange - Henry Sainz

  8 STONE CASH () 58  Maurisio Murrufo 13-0-13 (0)

Jesus Antonio Figueroa - USpink - Juan Figueroa

  9 BETZ CARTEL () 56½ Oscar Andrade, Jr. 5-0-5 (0)

Justin B. Lewis - USturquoise - Matthew M. Fales

 10 PS LA VIBORA () 56½ Jayden R. Ironeyes 0-0-0 (0)

Galilea V. Verdugo-Duarte - USpurple - Angeladrian Dominguez

 11 PS KETELS LEGACY () 58  Jayden R. Ironeyes 6-0-6 (0)

Galilea V. Verdugo-Duarte - USgrey - Angeladrian Dominguez

 12 BD ROYAL ANGEL () 56½ Richard Birdrattler 4-0-4 (0)

Jose A Diaz German - USlime - Angeladrian Dominguez
Pronostico:

3 22,11 Pr.Race 3 - Allowance Mt. 1600 
 
E. -  - P.Erba
    Cavallo                                              (Stec) Fin  Peso  Fantino          C-V-P (Vp)*

  1 EXPRESSIVE LOVE () 55½ Manuel Americano 10-3-7 (0)

Kirk Sutherland - USred - Jose Silva, Jr.

  2 REBEL GAL () 55½ Kiaman Mcgregor 15-3-12 (0)

Scott R. Bean - USwhite - Bennie L. Woolley, Jr.

  3 CHURCH PEW () 55½ Frank T. Alvarado 18-3-15 (0)

Rocket Wrench Racing Llc - USblue - Ruben Fuentes

  4 PORT ELLEN () 55½ Isaias D. Enriquez 12-3-9 (0)

Gate2wire Llc - USyellow - Frank Lucarelli

  5 DUTTON STREET GIRL () 55½ Jose Mariano Asencio 9-0-9 (0)

Williams - USgreen - Shawn H. Davis

  6 ARIJANA'S PEARL () 55½ Karlo Lopez  10-1-9 (0)

Aithon Stable - USblack - Valorie Lund
Pronostico:

corsa  1
---------------------------------------------------------------------

1  SIX PACK SASSY  58  
  f b 5 - Rite Favorite e Ping Pong Patty
  Car: C 4 V 0 P 4  4.411
   An: C 1 V 0 P 1  248
6  58 Jose Luis Enriquez 18/01/25 SUN b 
(Q.E. 7,00) Recl. 3+ m.320 p.s. 22.405; 1 My
Dandelion Wine 58; 2 Scan Dole 58; 3 Eye Am On 
It 58; 4 High Regard 58; 5 Ms Ferrari Sz18 58
(1/2-1-3/4-C.T. p.12 s.4) 1.72.69  
5  58 Noe Garcia, Jr. 08/03/25 SUN b 
(Q.E. 9,00) Recl. 3+ m.320 p.s. 22.405; 1 
Carousel 58; 2 Eye Am On It 58; 3 Daddys Sugar
Cookee 58; 4 Jbp In Red 57; 5 Six Pack Sassy 
58 (1/4-1/4-3/4-1/2 p.12 s.9) 1.75.11  
5  58 Jorge Nieto-Saenz 27/02/26 SUN s 
(Q.E. 16,00) Recl. 3+ m.274 p.s. 14.844; 1 
Holleyhawk 58; 2 Perrys Msmayita 58; 3 Jess
Cash Please 58; 4 Destinys Crown 58; 5 Liquid
Heaven 57 (1/4-1-T.-1/4 p.11 s.9) 1.52.50  
---------------------------------------------------------------------

2  TARZANITO AFFAIR  58  
  c bo 5 - Tarzanito e A Louisiana Affair
  Car: C 12 V 2 P 10  22.861
   An: C 1 V 1 P 0  8.051
10  58 Cash Ramey 04/12/25 TUP b 
(Q.E. 16,00) Cond. 3+ m.274 p.s. 13.646; 1 
Somekinda Patriot 58; 2 Koli 56½; 3 Jess A Piloto 
58; 4 Urthpeanuttomybutter 58; 5 Raven Jl 56½
(3/4-T.-1/4-3/4 p.12 s.5) 1.56.46  
4  58 Cash Ramey 29/12/25 TUP b 
(Q.E. 16,00) Cond. 3+ m.302 p.s. 13.646; 1 
Zoomin On Home 56½; 2 Just No Doubt 56½; 3 
Urthpeanuttomybutter 58; 4 Tarzanito Affair 58; 
5 Koli 56½ (1/4-T.-1 1/4-C.T. p.12 s.3) 1.75.36  
1  58 Cash Ramey 26/02/26 TUP s 
(Q.E. 16,00) Cond. 4+ m.302 p.s. 13.646; 1 
Tarzanito Affair 58; 2 Sizzle Me Perry 58; 3 
Wakanda Reason M3 58; 4 Ec Man 58; 5 Thirty
Six Express 58 (3/4-T.-1/2-C.T. p.10 s.10) 1.67.21 
---------------------------------------------------------------------

3  JS FIRED UP N RUNNIN  58  
  c b 6 - Highest Fire e Iwilliewantarunner
  Car: C 20 V 1 P 19  19.007
   An: C 2 V 0 P 2  1.151
8  58 Jacob Enriquez 19/04/25 TUP b 
(Q.E. 9,00) Cond. 3+ m.366 p.s. 17.057; 1 
Flaming Seis 58; 2 Hock You 58; 3 Apollitical
Jackie 58; 4 Jess Go West 58; 5 Aj King Crown
58 (1-1/4-C.T.-1/4 p.12 s.3) 1.96.10  
4  58 Cerapio Figueroa 11/02/26 TUP s 
(Q.E. 11,00) Cond. 4+ m.229 p.s. 14.383; 1 
Zoomin On Home 58; 2 Fedra 58; 3 Jess Corona 
Me 58; 4 Js Fired Up N Runnin 58; 5 Eye Am
Princess Gr 58 (T.-1/2-3/4-T. p.9 s.2) 1.32.37  
5  58 Cerapio Figueroa 25/02/26 TUP s 
(Q.E. 11,00) Cond. 4+ m.274 p.s. 14.383; 1 Mr
Snootie Cartel 58; 2 Jess Go West 58; 3 Makin
Traxx 58; 4 Fedra 58; 5 Js Fired Up N Runnin 
58 (1 1/4-1/4-3/4-C.T. p.8 s.2) 1.53.34  
---------------------------------------------------------------------

4  JESS GO WEST  58  
  c b 5 - Mr Jess Perry e Flaming Chula
  Car: C 10 V 2 P 8  28.231
   An: C 2 V 0 P 2  2.877
2  58 Kevin Carbajal 08/12/25 TUP b 
(Q.E. 4,00) Cond. 3+ m.320 p.s. 14.383; 1 Jess
Corona Me 56½; 2 Jess Go West 58; 3 Tell
Jones 58; 4 Konspire 56½; 5 Osbaldoperfection
58 (1/2-C.T.-1-C.T. p.9 s.1) 1.77.67  
6  58 Kevin Carbajal 22/01/26 TUP b 
(Q.E. 4,00) Cond. 4+ m.302 p.s. 14.383; 1 Three
Finger Jack 58; 2 Ram Zee 58; 3 Imm A Heart On 
Fire 58; 4 Patriotic View 58; 5 Angel Soul 58
(3/4-C.T.-T.-1/2 p.10 s.5) 1.65.03  
2  58 Kevin Carbajal 25/02/26 TUP s 
(Q.E. 5,00) Cond. 4+ m.274 p.s. 14.383; 1 Mr
Snootie Cartel 58; 2 Jess Go West 58; 3 Makin
Traxx 58; 4 Fedra 58; 5 Js Fired Up N Runnin 
58 (1 1/4-1/4-3/4-C.T. p.8 s.4) 1.53.34  
---------------------------------------------------------------------

5  THRILL MY SOCKS OFF  58  
  c b 7 - Kiss My Hocks e License To Thrill
  Car: C 13 V 1 P 10  35.359
   An: C 1 V 0 P 1  144
3  56 Martin Osuna 01/12/22 TUP b 
(Q.E. 6,00) Cond. 3 m.366 p.s. 5.532; 1 High
Flying Hero 56; 2 Favorite Blues Man 56; 3 Thrill
My Socks Off 56; 4 Corona Divina 56; 5 Mr Icon
Six 56 (1/4-1 1/2-1-1 p.9 s.9) 1.98.24  
6  56 Martin Osuna 22/12/22 TUP b 
(Q.E. 5,00) Cond. 3 m.366 p.s. 13.830; 1 Chrissy
Ledoux 56; 2 Mister Bigg 56; 3 Corona Divina 56; 
4 This Famous Dream 56; 5 Mr Icon Six 56
(1/2-1/2-1/2-1/2 p.7 s.3) 1.98.61  
6  58 Kevin Carbajal 11/02/26 TUP s 
(Q.E. 9,00) Cond. 4+ m.229 p.s. 14.383; 1 
Zoomin On Home 58; 2 Fedra 58; 3 Jess Corona 
Me 58; 4 Js Fired Up N Runnin 58; 5 Eye Am
Princess Gr 58 (T.-1/2-3/4-T. p.9 s.9) 1.32.37  
---------------------------------------------------------------------

6  KITTY ON FIRE  58  
  f b 4 - Kiddy Up e One More Fire
  Car: C 2 V 1 P 1  3.872
   An: C 0 V 0 P 0
2  55½ Alfredo J. Bautista 14/07/24 SAC b 
(Q.E. 5,00) Maid. 2 m.274 p.s. 5.163; 1 Favorite
Song 55½; 2 Kitty On Fire 55½; 3 The Perfect
Girl 2 55½; 4 Lucero Cartel 240 55½ (1/2-1 1/2-13 
1/4 p.5 s.5) 1.63.40  
1  55½ Alfredo L. Bautista 28/07/24 SAC b 
(Q.E. 2,40) Maid. 2 m.274 p.s. 5.163; 1 Kitty On
Fire 55½; 2 Paint Big Dreams 55½; 3 Louie 55½; 
4 The Perfect Girl 2 55½; 5 Sultan 55½ (1
3/4-C.T.-1 3/4-2 3/4 p.5 s.1) 1.60.90  
---------------------------------------------------------------------

7  FLYING FABULOUS  58  
  f b 4 - One Fabulous Eagle e The Next Good Reason
  Car: C 6 V 2 P 4  18.641
   An: C 3 V 1 P 2  8.757
1  58 Brandon Mendez Guevara 24/01/26 TUP b 
(Q.E. 3,00) Cond. 4+ m.366 p.s. 13.646; 1 Flying
Fabulous 58; 2 Masters Hand 58; 3 Just No
Doubt 58; 4 Sizzle Me Perry 58; 5 Prince Shasta
58 (1/4-3/4-1-3 1/4 p.6 s.6) 1.99.28  
8  58 Brandon Mendez Guevara 17/02/26 TUP s 
(Q.E. 11,00) Recl. 4+ m.366 p.s. 15.305; 1 Letz
Go Brandan 58; 2 Tell Jones 58; 3 Tempting Chad 
58; 4 Zeyah 58; 5 Special D 58 (T.-1/4-1/4-3/4
p.12 s.7) 2.00.45  
6  58 Brandon Mendez Guevara 25/02/26 TUP s 
(Q.E. 7,00) Cond. 4+ m.274 p.s. 14.383; 1 Mr
Snootie Cartel 58; 2 Jess Go West 58; 3 Makin
Traxx 58; 4 Fedra 58; 5 Js Fired Up N Runnin 
58 (1 1/4-1/4-3/4-C.T. p.8 s.8) 1.53.34  

---------------------------------------------------------------------

8  SET THE EDGE  58  
  c b 4 - Kvn Corona e Famous Little Reba
  Car: C 15 V 2 P 13  51.028
   An: C 1 V 1 P 0  8.214
3  56½ Brandon Mendez Guevara 10/12/25 TUP b 
(Q.E. 7,00) Cond. 3 m.366 p.s. 8.114; 1 Four
Sweet Kid 56½; 2 Fly Girl 123 56½; 3 Set The
Edge 56½; 4 Whiskey Talkin 56½; 5 Imm Beyond
The Stars 56½ (1/4-T.-3/4-1/4 p.9 s.5) 1.98.08  
6  56½ Brandon Mendez Guevara 31/12/25 TUP b 
(Q.E. 11,00) Cond. 3 m.366 p.s. 63.503; 1 
Paradise Pete 56½; 2 Cd Favorite Lady 56½; 3 
Fly Girl 123 56½; 4 Four Sweet Kid 56½; 5 Nine
One Won 56½ (1-1/2-1/4-1/4 p.10 s.10) 1.94.88  
1  58 Brandon Mendez Guevara 12/02/26 TUP s 
(Q.E. 7,00) Recl. 4+ m.320 p.s. 13.922; 1 Set The 
Edge 58; 2 Fanci Fancy 58; 3 Dancin With
Royalty 58; 4 Juss Serious 58; 5 Tell America 58
(T.-1/2-C.T.-T. p.12 s.1) 1.75.25  
---------------------------------------------------------------------

9  JESS CORONA ME  58  
  c b 4 - Corona Cartel e Jess Sass Me
  Car: C 9 V 2 P 7  18.311
   An: C 1 V 0 P 1  1.438
1  56 Randy Vega 29/03/25 RP b 
(Q.E. 5,00) Rec.-Maid. 3-4-5 m.274 p.s. 17.057; 1 
Jess Corona Me 56; 2 Bp Risky Business 56; 3 
Du You Run Run Run 57; 4 Im A Fancy Susie 56; 
5 Marco Polo Us 57 (1/2-C.T.-T.-1/2 p.10 s.2)
1.57.91  
1  56½ Noe Garcia, Jr. 08/12/25 TUP b 
(Q.E. 6,00) Cond. 3+ m.320 p.s. 14.383; 1 Jess
Corona Me 56½; 2 Jess Go West 58; 3 Tell
Jones 58; 4 Konspire 56½; 5 Osbaldoperfection
58 (1/2-C.T.-1-C.T. p.9 s.2) 1.77.67  
3  58 Raul Ortega 11/02/26 TUP s 
(Q.E. 4,00) Cond. 4+ m.229 p.s. 14.383; 1 
Zoomin On Home 58; 2 Fedra 58; 3 Jess Corona 
Me 58; 4 Js Fired Up N Runnin 58; 5 Eye Am
Princess Gr 58 (T.-1/2-3/4-T. p.9 s.7) 1.32.37  

corsa  2
---------------------------------------------------------------------

1  KJ LETS ROLL  56½ 
  c m 3 - Favorite Cartel e Xquizit
  Car: C 5 V 0 P 5  3.429
   An: C 3 V 0 P 3  923
5  56½ Brandon Mendez Guevara 14/01/26 TUP b 
(Q.E. 3,00) Maid. 3 m.274 p.s. 13.185; 1 One
Apolitical Queen 56½; 2 Turn It Upp 56½; 3 
Stellaaa 56½; 4 Master Of The Craft 56½; 5 Kj
Lets Roll 56½ (1-1/2-C.T.-1/4 p.6 s.3) 1.56.70  
5  56½ Brandon Mendez Guevara 28/01/26 TUP s 
(Q.E. 13,00) Maid. 3 m.320 p.s. 13.185; 1 
Desperadoe 56½; 2 Zm Jess 56½; 3 Mrs Arizona
Fashion 56½; 4 Nonika Cartel 56½; 5 Kj Lets
Roll 56½ (1/4-2 1/2-1/2-1 p.12 s.11) 1.76.22  
6  56½ Brandon Mendez Guevara 16/02/26 TUP s 
(Q.E. 9,00) Maid. 3 m.274 p.s. 13.185; 1 Turn It
Upp 56½; 2 Ida Clair 56½; 3 Nonika Cartel 56½; 4 
Texas Returns 56½; 5 Seperate Choice Rc 56½
(3/4-1-1-1/2 p.12 s.4) 1.55.40  
---------------------------------------------------------------------

2  CC PROUD OF MY EAGLE  58  
  f b 6 - Eagle Power e Flyin Proud
  Car: C 9 V 0 P 9  6.019
   An: C 2 V 0 P 2  597
6  58 Jose Benjamin Lopez 02/12/24 TUP b 
(Q.E. 11,00) Maid. 3+ m.320 p.s. 18.809; 1 Av
Hesadashair 56½; 2 Yn Tiro De Gracia 58; 3 Mr
Mo Dacious 58; 4 Mannys Eagle 56½; 5 Cc
Diabolic Eagle 58 (1 1/2-T.-2 1/2-3 1/4 p.8 s.7)
1.78.62  
4  58 Kiaman Mcgregor 14/02/26 TUP s 
(Q.E. 13,00) Rec.-Maid. 4+ m.366 p.s. 9.958; 1 
Msblue 58; 2 Quick Disciple Dash 58; 3 Jack Has
No Secrets 58; 4 Cc Proud Of My Eagle 58
(C.T.-1-4 1/2 p.8 s.8) 2.01.91  
7  58 Jose Arriola-Serrano 07/03/26 TUP s 
(Q.E. 11,00) Rec.-Maid. 4+ m.229 p.s. 9.958; 1 
Rc Passions Coronita 58; 2 Chamukini 58; 3 
Underated 58; 4 Geh Imperial Eyes 56; 5 Mrs
Arizona Braza 58 (1 1/4-1 1/4-1/2-1/4 p.8 s.3)
1.32.32  
---------------------------------------------------------------------

3  THE GLASS PRINCESS  58  
  f b 4 - Pirteville Cartel e Lukin For Love
  Car: C 1 V 0 P 1  74
   An: C 0 V 0 P 0
7  56 Jose Alonzo Lopez 30/11/24 TUP b 
(Q.E. 6,00) Cond. 2 m.320 p.s. 7.376; 1 Sweet
Fire Wes 56; 2 Tell America 56; 3 Fancey Like 56; 
4 Whiskey Talkin 56; 5 Beilotas 56 (C.T.-T.-1/2-3
1/4 p.7 s.4) 1.77.04  
---------------------------------------------------------------------

4  JESS GOT BACK  56½ 
  f bo 3 - Jess Got Easier e Vandi Chicks Back
  Car: C 0 V 0 P 0
   An: C 0 V 0 P 0

DEBUTTA
---------------------------------------------------------------------

5  MISSPILOTITA PATRIOT  58  
  f b 6 - Mr Piloto e A Red Hot Patriot
  Car: C 3 V 0 P 3  1.475
   An: C 1 V 0 P 1  1.318
8  56 Juan Carlos Ramirez 26/04/23 TUP b 
(Q.E. 16,00) Maid. 3+ m.274 p.s. 7.468; 1 
Fabulous One Cartel 56; 2 Elegant Jess 56; 3 
Mys Deucy 57; 4 Kvn Disco 56; 5 Magisterial 57
(1-1/4-1/4-3/4 p.12 s.9) 1.59.57  
6  56 Juan Carlos Ramirez 05/05/23 TUP b 
(Q.E. 21,00) Maid. 3+ m.320 p.s. 7.468; 1 Valiant
Regard 56; 2 Mys Deucy 57; 3 Stone Cash 57; 4 
Apollitical Royalty 57; 5 Elegant Jess 56 (1
1/4-1/2-1/4-1/4 p.12 s.9) 1.80.67  
3  58 Francisco Zamora 05/03/26 TUP s 
(Q.E. 11,00) Maid. 4+ m.320 p.s. 13.185; 1 
Kingdom Come 58; 2 Ps Ketels Legacy 58; 3 
Misspilotita Patriot 58; 4 Rackem Up Royal 58; 
5 Rebs Rebel 58 (1-3/4-1-1 1/4 p.5 s.1) 1.80.55  
---------------------------------------------------------------------

6  AMADA EAGLE  56½ 
  f b 3 - One Dashing Eagle e Dashing Righter
  Car: C 4 V 0 P 4  1.004
   An: C 2 V 0 P 2  264
4  56 Brandon Mendez Guevara 18/12/25 TUP b 
(Q.E. 9,00) Maid. 2 m.274 p.s. 13.185; 1 Heat
Commander 56; 2 Turn It Upp 56; 3 Mscartel 56; 
4 Amada Eagle 56; 5 Little Miss Country 56
(3/4-1/2-1-T. p.12 s.4) 1.57.17  
7  56½ Jayden R. Ironeyes 08/01/26 TUP b 
(Q.E. 13,00) Maid. 3 m.274 p.s. 13.185; 1 
Apollitical Tell 56½; 2 Say Its Not So 56½; 3 Ida
Clair 56½; 4 Mscartel 56½; 5 Betz Cartel 56½
(1/4-1/2-1/4-T. p.10 s.4) 1.56.76  

7  56½ Kody Kellenberger 16/02/26 TUP s 
(Q.E. 13,00) Maid. 3 m.274 p.s. 13.185; 1 Turn It
Upp 56½; 2 Ida Clair 56½; 3 Nonika Cartel 56½; 4 
Texas Returns 56½; 5 Seperate Choice Rc 56½
(3/4-1-1-1/2 p.12 s.5) 1.55.40  
---------------------------------------------------------------------

7  MR MO DACIOUS  58  
  c b 6 - Tac It Like A Man e Fast Foot Floozie
  Car: C 16 V 0 P 16  18.750
   An: C 3 V 0 P 3  4.250
3  58 Jayden R. Ironeyes 01/01/26 TUP b 
(Q.E. 3,50) Rec.-Maid. 4+ m.320 p.s. 9.773; 1 Jjs
Boots 58; 2 Ps Grand Furi 58; 3 Mr Mo Dacious 
58; 4 Pip Pior Es Nada 58; 5 Msblue 58
(3/4-C.T.-1/4-T. p.7 s.3) 1.80.73  
2  58 Jayden R. Ironeyes 20/01/26 TUP b 
(Q.E. 3,50) Rec.-Maid. 4+ m.320 p.s. 9.773; 1 Pip 
Pior Es Nada 58; 2 Mr Mo Dacious 58; 3 Ps
Grand Furi 58; 4 Msblue 58; 5 Express Pyc 58
(3/4-T.-1/2-3/4 p.6 s.1) 1.77.99  
3  58 Jayden R. Ironeyes 19/02/26 TUP s 
(Q.E. 3,50) Maid. 4+ m.320 p.s. 13.185; 1 Im
Apollitcal Two 58; 2 Kingdom Come 58; 3 Mr Mo
Dacious 58; 4 Stone Cash 58; 5 Rebs Rebel 58
(T.-2-1/2-1 1/2 p.7 s.5) 1.78.35  
---------------------------------------------------------------------

8  STONE CASH  58  
  c gr 10 - Mr Corona Cash e Oneslickstone
  Car: C 17 V 0 P 17  23.487
   An: C 1 V 0 P 1  659
5  58 Rodolfo Arvizu 20/03/25 TUP b 
(Q.E. 13,00) Cond. 3+ m.91 p.s. 19.362; 1 Fdd
American Honey 56½; 2 La Z 58; 3 Cuz Cartel 
56½; 4 Tecolote Dash 58; 5 Stone Cash 58
(1/2-1/4-3/4-3/4 p.7 s.6) 68.12  
4  58 Allyssa Morales 15/04/25 TUP b 
(Q.E. 16,00) Maid. 3+ m.320 p.s. 18.809; 1 
Letsjustsay 58; 2 Sweetdisire 58; 3 Im Apollitcal
Two 58; 4 Stone Cash 58; 5 Mr Mo Dacious 58
(1/2-1-1-1/4 p.10 s.6) 1.78.93  
4  58 Kody Kellenberger 19/02/26 TUP s 
(Q.E. 6,00) Maid. 4+ m.320 p.s. 13.185; 1 Im
Apollitcal Two 58; 2 Kingdom Come 58; 3 Mr Mo
Dacious 58; 4 Stone Cash 58; 5 Rebs Rebel 58
(T.-2-1/2-1 1/2 p.7 s.6) 1.78.35  
---------------------------------------------------------------------

9  BETZ CARTEL  56½ 
  f b 3 - Tell Cartel e Delila Rose
  Car: C 6 V 0 P 6  4.814
   An: C 3 V 0 P 3  3.706
5  56½ Andres Osuna 08/01/26 TUP b 
(Q.E. 7,00) Maid. 3 m.274 p.s. 13.185; 1 
Apollitical Tell 56½; 2 Say Its Not So 56½; 3 Ida
Clair 56½; 4 Mscartel 56½; 5 Betz Cartel 56½
(1/4-1/2-1/4-T. p.10 s.9) 1.56.76  
3  56½ Andres Osuna 29/01/26 TUP s 
(Q.E. 9,00) Maid. 3 m.320 p.s. 13.185; 1 Kams
Cartel 56½; 2 Hiclass Famous One 56½; 3 Betz
Cartel 56½; 4 Sign Fire 56½; 5 London Rose 56½
(1/2-1-C.T.-1 1/4 p.9 s.5) 1.79.30  
2  56½ Oscar Andrade, Jr. 25/02/26 TUP s 
(Q.E. 2,20) Rec.-Maid. 3 m.229 p.s. 9.958; 1 Rr
Favorite Power 56½; 2 Betz Cartel 56½; 3 Bd
Royal Angel 56½; 4 Ps Grand Cartel 56½; 5 
Actually Special 56½ (1/4-1-T.-2 p.5 s.2) 1.36.63  
---------------------------------------------------------------------

10 PS LA VIBORA  56½ 
  f bo 3 - Capo De Capi e A Catchy Six
  Car: C 0 V 0 P 0
   An: C 0 V 0 P 0

DEBUTTA
---------------------------------------------------------------------

11 PS KETELS LEGACY  58  
  f b 5 - Chasin A Legacy e Red Solo Cupp
  Car: C 7 V 0 P 7  7.692
   An: C 3 V 0 P 3  5.669
5  58 Jayden R. Ironeyes 12/01/26 TUP b 
(Q.E. 9,00) Maid. 4+ m.229 p.s. 13.185; 1 Imm
Beyond The Stars 58; 2 Im Apollitcal Two 58; 3 
Cha Chings Chick 58; 4 Fly N B Gone 58; 5 Ps
Ketels Legacy 58 (1 1/4-C.T.-3/4-3/4 p.8 s.7)
1.31.88  
2  58 Jayden R. Ironeyes 03/02/26 TUP s 
(Q.E. 6,00) Maid. 4+ m.229 p.s. 13.185; 1 Cha
Chings Chick 58; 2 Ps Ketels Legacy 58; 3 Im
Apollitcal Two 58; 4 Fly N B Gone 58; 5 Lewie
Jones 58 (1/2-1/4-1-1 1/4 p.6 s.5) 1.34.77  
2  58 Jayden R. Ironeyes 05/03/26 TUP s 
(Q.E. 4,00) Maid. 4+ m.320 p.s. 13.185; 1 
Kingdom Come 58; 2 Ps Ketels Legacy 58; 3 
Misspilotita Patriot 58; 4 Rackem Up Royal 58; 
5 Rebs Rebel 58 (1-3/4-1-1 1/4 p.5 s.2) 1.80.55  
---------------------------------------------------------------------

12 BD ROYAL ANGEL  56½ 
  f gr 3 - Big Daddy Cartel e Reacorona Jr
  Car: C 4 V 0 P 4  1.347
   An: C 1 V 0 P 1  996
6  56 Cerapio Figueroa 03/12/25 TUP b 
(Q.E. 21,00) Cond. 2 m.320 p.s. 8.114; 1 Heart
On A Run 56; 2 A Fancy Dashn Corona 56; 3 
Jess Icon 56; 4 Imm Goin Goin Gone 56; 5 
Stellaaa 56 (1-1/2-1/4-1/2 p.9 s.6) 1.79.89  
9  56 Jayden R. Ironeyes 26/12/25 TUP b 
(Q.E. 21,00) Cond. 2 m.320 p.s. 16.412; 1 Hw
Tellum Sweetly 56; 2 Stellaaa 56; 3 Block N Tell 
56; 4 One Apolitical Queen 56*; 5 Imm Goin Goin
Gone 56 (T.-1/2-C.T.-1 p.9 s.2) 1.79.73  
3  56½ Jayden R. Ironeyes 25/02/26 TUP s 
(Q.E. 6,00) Rec.-Maid. 3 m.229 p.s. 9.958; 1 Rr
Favorite Power 56½; 2 Betz Cartel 56½; 3 Bd
Royal Angel 56½; 4 Ps Grand Cartel 56½; 5 
Actually Special 56½ (1/4-1-T.-2 p.5 s.5) 1.36.63  

corsa  3
---------------------------------------------------------------------

1  EXPRESSIVE LOVE  55½ 
  f b 4 - Bodexpress e Love Abounds
  Car: C 11 V 3 P 8  38.521
   An: C 4 V 2 P 2  23.032
2  56 Daniel P. Vergara 27/01/26 TUP d 
(Q.E. 3,50) Cond. 4+ m.1609 p.e. 16.135; 1 Port
Ellen 55½; 2 Expressive Love 56; 3 Dutton
Street Girl 55½; 4 Island Jive 55½; 5 Inxpress
55½ (3/4-3 1/4-3/4-3/4 p.7 s.7) 1.37.44  
8  56 Daniel P. Vergara 09/02/26 TUP d 
(Q.E. 6,00) Cond. 4+ m.1609 p.e. 16.596; 1 Bingo 
Baby 55½; 2 Catalina Cocktail 55½; 3 Rebel Gal 
55½; 4 Viewers Discretion 55½; 5 
Guiltyofhavingfun 55½ (1/2-1/2-1/4-1/2 p.9 s.8)
1.36.32  
1  55½ Daniel P. Vergara 16/02/26 TUP d 
(Q.E. 3,50) Cond. 4+ m.1609 p.e. 16.135; 1 
Expressive Love 55½; 2 Interplay 55½; 3 
Arijana's Pearl 55½; 4 Flashy Jezebel 55½; 5 
Island Jive 55½ (3-1/2-2 3/4-1 1/4 p.7 s.2)   
---------------------------------------------------------------------

2  REBEL GAL  55½ 
  f b 4 - Coast Guard e Creme (CHL)
  Car: C 18 V 3 P 15  40.116
   An: C 3 V 0 P 3  1.992

8  55½ Alex M. Cruz 15/01/26 TUP b 
(Q.E. 6,00) Cond. 4+ m.1207 p.s. 16.596; 1 Big
Pop 55½; 2 Gypsy Lynn 55½; 3 Curlin's Lil Gal 
56; 4 Code Ribbon 55½; 5 Wampus Kitten 55½
(1-2 1/4-1/2-1/2 p.8 s.1) 1.10.0  
3  55½ Kiaman Mcgregor 09/02/26 TUP d 
(Q.E. 11,00) Cond. 4+ m.1609 p.e. 16.596; 1 
Bingo Baby 55½; 2 Catalina Cocktail 55½; 3 
Rebel Gal 55½; 4 Viewers Discretion 55½; 5 
Guiltyofhavingfun 55½ (1/2-1/2-1/4-1/2 p.9 s.4)
1.36.32  
6  55½ Kiaman Mcgregor 28/02/26 TUP d 
(Q.E. 11,00) Cond. 4+ m.1609 p.e. 16.596; 1 
Lady Rider 55½; 2 Church Pew 55½; 3 Port
Ellen 55½; 4 Marinas Tina 55½; 5 Dr. Ray D.
55½ (1 1/4-1/4-1-1/4 p.8 s.1) 1.36.78  
---------------------------------------------------------------------

3  CHURCH PEW  55½ 
  f b 5 - Catholic Boy e Fashion Factor
  Car: C 21 V 3 P 18  57.060
   An: C 3 V 0 P 3  6.638
2  55½ Adrian Castellanos 19/01/26 TUP b 
(Q.E. 9,00) Cond. 4+ m.1609 p.e. 16.596; 1 
Tiznow Mama 55½; 2 Church Pew 55½; 3 Bingo
Baby 55½; 4 Mastery Kat 55½; 5 
Dontmesswithtess 56 (3/4-1/4-1/2-1/4 p.8 s.8)
1.36.85  
6  55½ Adrian Castellanos 09/02/26 TUP d 
(Q.E. 7,00) Cond. 4+ m.1609 p.e. 16.596; 1 Bingo 
Baby 55½; 2 Catalina Cocktail 55½; 3 Rebel Gal 
55½; 4 Viewers Discretion 55½; 5 
Guiltyofhavingfun 55½ (1/2-1/2-1/4-1/2 p.9 s.5)
1.36.32  
2  55½ Frank T. Alvarado 28/02/26 TUP d 
(Q.E. 9,00) Cond. 4+ m.1609 p.e. 16.596; 1 Lady
Rider 55½; 2 Church Pew 55½; 3 Port Ellen 
55½; 4 Marinas Tina 55½; 5 Dr. Ray D. 55½ (1
1/4-1/4-1-1/4 p.8 s.5) 1.36.78  
---------------------------------------------------------------------

4  PORT ELLEN  55½ 
  f b 6 - Cotai Glory (GB) e Semper Fi (GB)
  Car: C 15 V 3 P 12  72.501
   An: C 3 V 1 P 2  12.793
3  55½ Isaias D. Enriquez 05/01/26 TUP b 
(Q.E. 6,00) Cond. 4+ m.1509 p.e. 16.135; 1 
Guiltyofhavingfun 56; 2 Dutton Street Girl 55½; 3 
Port Ellen 55½; 4 Love Alive 55½; 5 Inxpress
55½ (4 3/4-1/4-1/4-1 1/2 p.10 s.3) 1.31.76  
1  55½ Isaias D. Enriquez 27/01/26 TUP d 
(Q.E. 5,00) Cond. 4+ m.1609 p.e. 16.135; 1 Port
Ellen 55½; 2 Expressive Love 56; 3 Dutton
Street Girl 55½; 4 Island Jive 55½; 5 Inxpress
55½ (3/4-3 1/4-3/4-3/4 p.7 s.2) 1.37.44  
3  55½ Isaias D. Enriquez 28/02/26 TUP d 
(Q.E. 7,00) Cond. 4+ m.1609 p.e. 16.596; 1 Lady
Rider 55½; 2 Church Pew 55½; 3 Port Ellen 
55½; 4 Marinas Tina 55½; 5 Dr. Ray D. 55½ (1
1/4-1/4-1-1/4 p.8 s.6) 1.36.78  
---------------------------------------------------------------------

5  DUTTON STREET GIRL  55½ 
  f b 4 - Street Sense e Dutton's Legend
  Car: C 11 V 1 P 10  29.980
   An: C 3 V 0 P 3  4.840
2  55½ Jose Mariano Asencio 05/01/26 TUP b 
(Q.E. 5,00) Cond. 4+ m.1509 p.e. 16.135; 1 
Guiltyofhavingfun 56; 2 Dutton Street Girl 55½; 3 
Port Ellen 55½; 4 Love Alive 55½; 5 Inxpress
55½ (4 3/4-1/4-1/4-1 1/2 p.10 s.2) 1.31.76  
3  55½ Jose Mariano Asencio 27/01/26 TUP d 
(Q.E. 4,50) Cond. 4+ m.1609 p.e. 16.135; 1 Port
Ellen 55½; 2 Expressive Love 56; 3 Dutton
Street Girl 55½; 4 Island Jive 55½; 5 Inxpress
55½ (3/4-3 1/4-3/4-3/4 p.7 s.3) 1.37.44  
6  55½ Jose Mariano Asencio 16/02/26 TUP d 
(Q.E. 4,50) Cond. 4+ m.1609 p.e. 16.135; 1 
Expressive Love 55½; 2 Interplay 55½; 3 
Arijana's Pearl 55½; 4 Flashy Jezebel 55½; 5 
Island Jive 55½ (3-1/2-2 3/4-1 1/4 p.7 s.7)   
---------------------------------------------------------------------

6  ARIJANA'S PEARL  55½ 
  f s 5 - Curlin e Sherini
  Car: C 13 V 1 P 12  64.463
   An: C 2 V 0 P 2  3.135
6  55½ Luis Contreras 08/10/25 IND b 
(Q.E. 9,00) Cond. 3+ m.1674 p.s. 42.633; 1 Miss
Authentic 54; 2 Calamity 54; 3 Surprise 54; 4 
Dawn After Dawn 52; 5 Castagna 54½ (5
1/2-T.-9-1/2 p.7 s.2) 1.42.47  
5  52 Hunter Rea 01/01/26 FG b 
(Q.E. 13,00) Cond. 4+ m.1207 p.s. 50.710; 1 Hay
Evabody 55½; 2 Trust Fund Philly 54½; 3 Sweet
Darlin 53; 4 Terra Bella 54½; 5 Arijana's Pearl 52 
(1 1/2-3-3 1/2-7 1/2 p.7 s.3) 1.10.37  
3  55½ Manuel Americano 16/02/26 TUP d 
(Q.E. 6,00) Cond. 4+ m.1609 p.e. 16.135; 1 
Expressive Love 55½; 2 Interplay 55½; 3 
Arijana's Pearl 55½; 4 Flashy Jezebel 55½; 5 
Island Jive 55½ (3-1/2-2 3/4-1 1/4 p.7 s.1)   

corsa  4
---------------------------------------------------------------------

1  SONOMA SAM  55  
  c b 3 - Texas Ryano e Miss Graziella
  Car: C 1 V 0 P 1  111
   An: C 1 V 0 P 1  111
9  55 Silvio Ruiz Amador 26/01/26 TUP b 
(Q.E. 13,00) Rec.-Maid. 3 m.1106 p.s. 11.064; 1 
Valentine Rocks 55; 2 Tempting Mischief 55; 3 
Global Agenda 55; 4 Maestro Italiano 55; 5 Big
Wheelz 55 (3/4-1/4-2 1/2-1/2 p.9 s.2) 1.06.28  
---------------------------------------------------------------------

2  TEMPTING MISCHIEF  55  
  c bo 3 - Lotsa Mischief e Tempe
  Car: C 4 V 0 P 4  2.784
   An: C 2 V 0 P 2  2.434
7  54½ Guillermo Rodriguez 17/11/25 TUP b 
(Q.E. 13,00) Cond. 2 m.1207 p.s. 15.674; 1 Hey
Pardner 54½; 2 Cactus League 54½; 3 De Novo 
54½; 4 Rock'n Awesome 54½; 5 T's Heater 54½
(3/4-3 1/4-1 3/4-3 1/2 p.7 s.3) 1.11.92  
2  55 Kiaman Mcgregor 26/01/26 TUP b 
(Q.E. 13,00) Rec.-Maid. 3 m.1106 p.s. 11.064; 1 
Valentine Rocks 55; 2 Tempting Mischief 55; 3 
Global Agenda 55; 4 Maestro Italiano 55; 5 Big
Wheelz 55 (3/4-1/4-2 1/2-1/2 p.9 s.6) 1.06.28  
5  55 Kiaman Mcgregor 14/02/26 TUP s 
(Q.E. 3,00) Rec.-Maid. 3 m.1106 p.s. 11.064; 1 
Global Agenda 55; 2 Maestro Italiano 55; 3 
Happy Ranch 55; 4 Arizona Moon Rise 55; 5 
Tempting Mischief 55 (4-T.-3-2 p.7 s.6) 1.05.71  
---------------------------------------------------------------------

3  ARIZONA MOON RISE  55  
  c gr 3 - Arizona Moon e Squeeze Me
  Car: C 6 V 0 P 6  2.259
   An: C 2 V 0 P 2  1.023
7  55 Allyssa Morales 16/12/25 TUP b 
(Q.E. 21,00) Rec.-Maid. 2 m.1509 p.e. 15.674; 1 
Daneyko 55; 2 Need The Purse 55; 3 Forza Road 
55; 4 Mo Grey 55; 5 Gifted Valor 55 (1-1 3/4-2
1/4-4 p.10 s.5) 1.30.52  



TURF PARADISE GALOPPO
 (2)

mercoledì 18 marzo 2026
Ippica Complementare

4 22,40 Pr.Race 4 - Maiden Claiming Mt. 1100 
 
E. -  - P.Sabbia
    Cavallo                                              (Stec) Fin  Peso  Fantino          C-V-P (Vp)*

  1 SONOMA SAM () 55  Silvio Ruiz Amador 1-0-1 (0)

Guillermo Preciado - USred - Guillermo Preciado

  2 TEMPTING MISCHIEF () 55  Kiaman Mcgregor 3-0-3 (0)

Mayson Mccormick - USwhite - David John Williams

  3 ARIZONA MOON RISE () 55  Karlo Lopez  5-0-5 (0)

John J. Campo Iii - USblue - Stacy Campo

  4 MAESTRO ITALIANO () 55  Blake Nunnally  5-0-5 (0)

Rebekah Lawless - USyellow - Rafael S. Barraza

  5 NITRO BOOST () 55  Isaias D. Enriquez 5-0-5 (0)

Roy Schaefer - USgreen - Frank Lucarelli

  6 MO GREY () 55  Manuel Americano 7-0-7 (0)

Heath Lawrence - USblack - Heath Lawrence

  7 IN A PICKLE () 55  Adrian Castellanos 4-0-4 (0)

Randall - USorange - Frank Lucarelli
Pronostico:

5 23,09 Pr.Race 5 - Allowance Mt. 1000 
 
E. -  - P.Sabbia
    Cavallo                                              (Stec) Fin  Peso  Fantino          C-V-P (Vp)*

  1 FIRST CALL () 55½ Guillermo Rodriguez 20-5-15 (0)

Dave Hawk - USred - Wendell L. Matt

  2 ARIZONA REINA () 51½ Talliyah Timentwa 5-1-4 (0)

Cameron Simpson Mcvay - USwhite - Shannon Simpson

  3 CODE FIVE () 55½ Orlando Mojica 4-1-3 (0)

Triple Aaa Ranch - USblue - Robertino Diodoro

  4 CRYSTAL BANDIT () 55½ Blake Nunnally  6-1-5 (0)

Cameron Simpson Mcvay - USyellow - Shannon Simpson

  5 GOLDEN ALE () 55½ Isaias D. Enriquez 25-5-20 (0)

Randall - USgreen - Blaine D. Wright

  6 WHERE'S THE LOOT () 56  Geovanni Franco 13-4-9 (0)

Edward J. Kereluk - USblack - Edward J. Kereluk

  7 POWERIZED () 55½ Kiaman Mcgregor 10-3-7 (0)

Randall - USorange - Frank Lucarelli
Pronostico:

6 23,38 Pr.Race 6 - Maiden Claiming Mt. 1300 
 
E. -  - P.Sabbia
    Cavallo                                              (Stec) Fin  Peso  Fantino          C-V-P (Vp)*

  1 AUNT DEE () 55  Talliyah Timentwa 3-0-3 (0)

Richard Severin - USred - Mark Esquibel

  2 FAE ALLANNAH () 57  Epifanio Garcia 7-0-7 (0)

Kehner Thoroughbreds Llc - USwhite - Victor M. Trujillo

  3 BOSS GIRL () 54½ Blake Nunnally  6-0-6 (0)

Ramone S. Chavarria-Delgado - USblue - Rafael S. Barraza

  4 BANDERSNATCH () 57  Karlo Lopez  4-0-4 (0)

George F. Schmitt - USyellow - Bruce Dillenbeck

  5 LUCKY NEA () 57  Orlando Mojica 18-0-18 (0)

Charles Garvey - USgreen - Robertino Diodoro

  6 VOICES OF AUTISM () 54½ Adrian Castellanos 2-0-2 (0)

Taboada Racing Stables - USblack - Jose Silva, Jr.

  7 LIBERTY CAP () 57  Manuel Americano 6-0-6 (0)

Ortega - USorange - Scott Tubbs

  8 CIRCLE OF FIRE () 57  Silvio Ruiz Amador 7-0-7 (0)

Victor A. Gonzalez - USpink - Antonio Soto
Pronostico:

7 0,07 Pr.Race 7 - Starter Optional Mt. 1300 
 
E. -  - P.Sabbia
    Cavallo                                              (Stec) Fin  Peso  Fantino          C-V-P (Vp)*

  1 GOOD FOCUS () 56  Allyssa Morales 23-4-19 (0)

Sue M. Gilmour - USred - James L. Gilmour

  2 LITTLE TROUBLE () 55½ Adrian Castellanos 13-6-7 (0)

Jose Silva - USwhite - Jose Silva, Jr.

  3 CLASSIC CINEMA () 56  Cerapio Figueroa 6-5-1 (0)

Eliana Thompson - USblue - Eliana Thompson

  4 WINNING BIG () 55½ Francisco Garcia 24-1-23 (0)

Raymond G. Valerio - USyellow - Raymond G. Valerio

  5 ALWAYS ON CAY () 55½ Blake Nunnally 28-4-24 (0)

Chavarria-Delgado - USgreen - Rafael S. Barraza

  6 BROWN TOWN () 55½ Kevin Krigger 17-6-11 (0)

Allan Brown - USblack - Allan Brown

  7 LAW ABIDING () 55½ Frank T. Alvarado 33-7-26 (0)

Manuel Ortiz - USorange - Manuel Ortiz, Sr.

  8 MY MUNNINGS MODEL () 55½ Orlando Mojica 14-2-12 (0)

Cates - USpink - Gonzalo Anderson

  9 GODSEND () 55½ Guillermo Rodriguez 18-4-14 (0)

Aldo Trejo Marquez - USturquoise - Eliana Thompson
Pronostico:

5  55 Allyssa Morales 06/01/26 TUP b 
(Q.E. 13,00) Rec.-Maid. 3 m.1609 p.e. 15.674; 1 
Need The Purse 55; 2 Forza Road 55; 3 Manx
Missile 55; 4 Honor The Blue 55; 5 Arizona Moon 
Rise 55 (6 3/4-4 1/4-5 1/4-1 1/4 p.6 s.2) 1.37.77  
4  55 Manuel Americano 14/02/26 TUP s 
(Q.E. 11,00) Rec.-Maid. 3 m.1106 p.s. 11.064; 1 
Global Agenda 55; 2 Maestro Italiano 55; 3 
Happy Ranch 55; 4 Arizona Moon Rise 55; 5 
Tempting Mischief 55 (4-T.-3-2 p.7 s.4) 1.05.71  
---------------------------------------------------------------------

4  MAESTRO ITALIANO  55  
  c bo 3 - Clubhouse Ride e Lets Get Frisky
  Car: C 5 V 0 P 5  6.214
   An: C 3 V 0 P 3  2.923
8  55 Francisco Garcia 15/01/26 TUP b 
(Q.E. 9,00) Maid. 3 m.1207 p.s. 15.674; 1 Forty
Twenty 55; 2 Every Third Day 55; 3 Senor
Tequilas 55; 4 Oswald 55; 5 Take A Chance Indy
55 (12-C.T.-3-3/4 p.10 s.7) 1.09.48  
4  55 Blake Nunnally 26/01/26 TUP b 
(Q.E. 13,00) Rec.-Maid. 3 m.1106 p.s. 11.064; 1 
Valentine Rocks 55; 2 Tempting Mischief 55; 3 
Global Agenda 55; 4 Maestro Italiano 55; 5 Big
Wheelz 55 (3/4-1/4-2 1/2-1/2 p.9 s.1) 1.06.28  
2  55 David A. Martin 14/02/26 TUP s 
(Q.E. 6,00) Rec.-Maid. 3 m.1106 p.s. 11.064; 1 
Global Agenda 55; 2 Maestro Italiano 55; 3 
Happy Ranch 55; 4 Arizona Moon Rise 55; 5 
Tempting Mischief 55 (4-T.-3-2 p.7 s.1) 1.05.71  
---------------------------------------------------------------------

5  NITRO BOOST  55  
  c b 3 - Barkley e Exit Sixty Slew
  Car: C 6 V 0 P 6  3.531
   An: C 2 V 0 P 2  286
3  55* Isaias D. Enriquez 27/12/25 TUP b 
(Q.E. 9,00) Rec.-Maid. 2 m.1106 p.s. 15.674; 1 
Independence Rise 55; 2 Forty Twenty 55; 3 
Nitro Boost 55*; 4 Oswald 55; 5 
Littleyellowjacket 55 (1/2-4 1/4-3/4-T. p.7 s.4)
1.04.19  
6  55 Isaias D. Enriquez 15/01/26 TUP b 
(Q.E. 6,00) Maid. 3 m.1207 p.s. 15.674; 1 Forty
Twenty 55; 2 Every Third Day 55; 3 Senor
Tequilas 55; 4 Oswald 55; 5 Take A Chance Indy
55 (12-C.T.-3-3/4 p.10 s.10) 1.09.48  
7  55 Isaias D. Enriquez 26/01/26 TUP b 
(Q.E. 7,00) Rec.-Maid. 3 m.1609 p.s. 12.908; 1 
More Than Ordinary 55; 2 Oswald 55; 3 
Dormello's Legacy 55; 4 Take A Chance Indy 55; 
5 Mo Grey 55 (1-1 3/4-1 3/4-2 1/4 p.11 s.9)
1.41.15  
---------------------------------------------------------------------

6  MO GREY  55  
  c b 3 - Yaupon e Kissed By A Star
  Car: C 8 V 0 P 8  10.253
   An: C 3 V 0 P 3  1.964
5  55 Kevin Krigger 26/01/26 TUP b 
(Q.E. 4,00) Rec.-Maid. 3 m.1609 p.s. 12.908; 1 
More Than Ordinary 55; 2 Oswald 55; 3 
Dormello's Legacy 55; 4 Take A Chance Indy 55; 
5 Mo Grey 55 (1-1 3/4-1 3/4-2 1/4 p.11 s.8)
1.41.15  
5  55 Kevin Krigger 05/02/26 TUP s 
(Q.E. 13,00) Maid. 3 m.1207 p.s. 15.674; 1 Senor
Tequilas 55; 2 Littleyellowjacket 55; 3 Jarvis
Junction 55; 4 Cozmic Brownie 55; 5 Mo Grey 55
(1/2-4-3/4-2 p.12 s.11) 1.10.75  
3  55 Kiaman Mcgregor 16/02/26 TUP s 
(Q.E. 5,00) Rec.-Maid. 3 m.1609 p.s. 11.064; 1 
Pick It Up 55; 2 Dormello's Legacy 55; 3 Mo Grey 
55; 4 Arizona Moon Beam 55*; 5 Smokeintheair
55 (11 1/2-14 1/2-5 3/4-2 1/4 p.8 s.5) 1.38.53  
---------------------------------------------------------------------

7  IN A PICKLE  55  
  c b 3 - Maclean's Music e Arania
  Car: C 5 V 0 P 5  2.323
   An: C 1 V 0 P 1  111
5  54½* Frank T. Alvarado 22/06/25 EMD b 
(Q.E. 11,00) Maid. 2 m.1006 p.s. 21.206; 1 
Cantcatchthiscat 54½; 2 Blackberry Jam 54½; 3 
Lead The Charge 54½; 4 Three Putt 54½; 5 In A
Pickle 54,5* (2-1 3/4-5 3/4-3 1/4 p.7 s.3) 57.05  
5  54½ Isaias D. Enriquez 13/07/25 EMD b 
(Q.E. 4,50) Rec.-Maid. 2 m.1006 p.s. 14.752; 1 
Saint Benji 54½; 2 Tapbyangels 54½; 3 
Wreckless Rhett 54½; 4 Surf Ranger 52; 5 In A
Pickle 54½ (1-1/2-2 1/4-2 p.8 s.1) 58.36  
6  55 Isaias D. Enriquez 26/01/26 TUP b 
(Q.E. 3,00) Rec.-Maid. 3 m.1106 p.s. 11.064; 1 
Valentine Rocks 55; 2 Tempting Mischief 55; 3 
Global Agenda 55; 4 Maestro Italiano 55; 5 Big
Wheelz 55 (3/4-1/4-2 1/2-1/2 p.9 s.5) 1.06.28  

corsa  5
---------------------------------------------------------------------

1  FIRST CALL  55½ 
  c bo 8 - Uh Oh Bango e Mystery Me
  Car: C 27 V 7 P 20  142.086
   An: C 4 V 1 P 3  16.080
1  56 Manuel Americano 28/01/26 TUP s 
(Q.E. 3,50) Recl. 4+ m.1207 p.s. 12.908; 1 First
Call 56; 2 Bodenheimer 56; 3 Dagger Ranch 56; 
4 Toolittletoolate 56; 5 Bedrock 54 (1
1/2-3/4-3/4-1 1/4 p.7 s.4) 1.09.56  
2  56 Manuel Americano 09/02/26 TUP s 
(Q.E. 2,20) Cond. 4+ m.1106 p.s. 16.596; 1 
Silverbullitbadger 56; 2 First Call 56; 3 Pop D'Oro 
55½; 4 Biyombo 55½; 5 Arizona Jeremy 55½ (1
1/4-1-2 1/2-8 1/4 p.5 s.1) 1.03.87  
3  56 Manuel Americano 24/02/26 TUP s 
(Q.E. 5,50) Recl. 4+ m.1106 p.s. 15.674; 1 
Where's The Loot 56; 2 Jaime's Commitment 56; 
3 First Call 56; 4 Desperate Man 56*; 5 Devil
Among Us 56 (1/2-3/4-1-3 3/4 p.6 s.6) 1.03.42  
---------------------------------------------------------------------

2  ARIZONA REINA  51½ 
  f b 5 - Lotsa Mischief e Honey Candy
  Car: C 8 V 1 P 7  24.486
   An: C 2 V 0 P 2  590
5  53 Matias Misael Bravo 01/01/25 TUP b 
(Q.E. 9,00) Cond. 4+ m.1106 p.s. 23.050; 1 Aloha 
Breeze 56; 2 Never Sway 55½; 3 Asena 53; 4 
Lets Declare Peace 55½; 5 Arizona Reina 53
(1/2-2 3/4-1-3/4 p.8 s.6) 1.03.55  
5  55½ Hannah Leahey 01/01/26 TUP b 
(Q.E. 9,00) Cond. 4+ m.1207 p.s. 19.362; 1 
Pepper Mill 55½; 2 Stay Sassy 55½; 3 Go Go
Sadie 55½; 4 Two Bar 55½; 5 Arizona Reina 
55½ (9-1/4-1 1/4-1/2 p.7 s.6) 1.10.31  
7  54½ Francisco Garcia 21/02/26 TUP s 
(Q.E. 9,00) Hand. 3+ m.1207 p.s. 30.624; 1 
Squeeze The Day 55½; 2 Lucky Burglar 55½; 3 
Go Go Sadie 55½; 4 Diamante Elegante 55½; 5 
Dads Estrella 54½ (3-1/2-1/2-3 3/4 p.7 s.3)
1.08.94  
---------------------------------------------------------------------

3  CODE FIVE  55½ 
  m b 6 - Top Hit e French Debutante
  Car: C 6 V 2 P 4  46.355

   An: C 0 V 0 P 0
4  56 Glenn W. Corbett 05/02/25 TUP b 
(Q.E. 5,50) Cond. 4+ m.1308 p.s. 21.206; 1 
Bearings 56; 2 Powerized 55½; 3 Dialed In To
Win 55½; 4 Code Five 56; 5 Smiling Goodbye
55½ (1 3/4-2-1 1/2-2 1/4 p.9 s.6) 1.15.39  
6  55½ Glenn W. Corbett 20/02/25 TUP b 
(Q.E. 5,00) Cond. 4+ m.1609 p.e. 21.667; 1 
Arrest 55½; 2 Table For Two 55½; 3 
Anitanewmercedes 53; 4 House Of Lords 55½; 5 
Pacific Theater 55½ (3/4-2 1/2-1 1/4-2 1/4 p.8 s.4) 
1.37.47  
6  55½ Harry Hernandez 12/03/25 TUP b 
(Q.E. 6,00) Cond. 4+ m.1207 p.s. 21.667; 1 
Golden Ale 55½; 2 Ultimate 55½; 3 Welton 53; 4 
Buck Owens 55½; 5 Exxel 55½ (2 3/4-C.T.-4
1/4-3/4 p.8 s.6) 1.09.56  
---------------------------------------------------------------------

4  CRYSTAL BANDIT  55½ 
  m gr 7 - Curlin To Mischief e Fullofcuteness
  Car: C 13 V 2 P 11  37.459
   An: C 0 V 0 P 0
1  54½ Fausto Henrique Da Silva 12/11/23 MNR b 
(Q.E. 6,00) Recl. 3+ m.1207 p.s. 10.419; 1 
Crystal Bandit 54½; 2 Stealththirtyfour 54½; 3 
Nature Ofthe Beast 55; 4 A. P. Avatar 53½; 5 
Matarassi 54½ (C.T.-5 3/4-1 1/2-3 3/4 p.8 s.8)
1.12.0  
9  55½ Rosario Montanez 12/03/24 TUP b 
(Q.E. 13,00) Cond. 3+ m.1609 p.e. 28.582; 1 
Table For Two 55½; 2 Limited Heatwave 55½; 3 
Robo Warrior 55½; 4 Secret Potion 55½; 5 Heir
55½ (3/4-1 3/4-1 1/4-T. p.10 s.8) 1.36.55  
3  55½ Fausto Henrique Da Silva 29/04/24 TUP b 
(Q.E. 21,00) Cond. 3+ m.1207 p.s. 28.582; 1 
Godsend 55½; 2 Mr. Captain Jack 56; 3 Crystal
Bandit 55½; 4 Fleet Of Flags 55½; 5 Westport
Captain 55½ (5 1/2-C.T.-1/2-1 3/4 p.9 s.5)
1.07.80  
---------------------------------------------------------------------

5  GOLDEN ALE  55½ 
  c s 7 - Goldencents e Ani La
  Car: C 32 V 6 P 25  160.545
   An: C 0 V 0 P 0
2  56 Ricardo Gonzalez 16/08/25 DMR b 
(Q.E. 7,00) Cond. 3+ m.1006 p.e. 74.682; 1 Bad
Uncle Barry 55½; 2 Golden Ale 56; 3 Regal
Patriot 56; 4 Anmer Hall 55½; 5 Our Bucky Charm 
56 (1-1/2-1-1/2 p.11 s.1) 56.80  
11  56 Ricardo Gonzalez 07/09/25 DMR b 
(Q.E. 4,50) Cond. 3+ m.1006 p.e. 74.682; 1 Regal 
Patriot 56; 2 Arrakis 54; 3 Sir Rocket 56; 4 
Flyover 56; 5 Afternoon Nap 56 (1/2-T.-T.-1/4
p.14 s.5) 56.40  
5  55½ Ricardo Gonzalez 12/10/25 SA b 
(Q.E. 3,00) Recl. 3+ m.1207 p.e. 31.348; 1 
Margot's Boy 55½; 2 Please Focus 55½; 3 
Zoffarelli 55½; 4 So I'm Told 55½; 5 Golden Ale 
55½ (1 1/4-1/4-1/4-3 1/2 p.10 s.1) 1.08.20  
---------------------------------------------------------------------

6  WHERE'S THE LOOT  56  
  c b 5 - Dads Caps e Amiable Grace
  Car: C 16 V 6 P 10  103.067
   An: C 1 V 1 P 0  9.718
1  54½ Diego A. Herrera 28/08/25 DMR b 
(Q.E. 4,00) Recl. 3+ m.1106 p.s. 23.050; 1 
Where's The Loot 54½; 2 Morello 54½; 3 Leyas
Candy 54½; 4 Instinct D' Oro 53; 5 Come Out
Fighting 54½ (3 3/4-1/2-2 1/4-1/2 p.12 s.12)
1.02.78  
3  56½ Kazushi Kimura 20/09/25 LRC b 
(Q.E. 5,00) Cond. 3+ m.1106 p.s. 16.596; 1 Night
Time 56½; 2 Jaguar Jon 54½; 3 Where's The
Loot 56½; 4 Broadway Unions 56½; 5 My
Dominator 56½ (T.-3 1/2-1 3/4-1 1/4 p.9 s.2)
1.02.84  
1  56 Cerapio Figueroa 24/02/26 TUP s 
(Q.E. 4,50) Recl. 4+ m.1106 p.s. 15.674; 1 
Where's The Loot 56; 2 Jaime's Commitment 56; 
3 First Call 56; 4 Desperate Man 56*; 5 Devil
Among Us 56 (1/2-3/4-1-3 3/4 p.6 s.2) 1.03.42  
---------------------------------------------------------------------

7  POWERIZED  55½ 
  c b 5 - Maximus Mischief e Traditionalist
  Car: C 13 V 3 P 10  59.962
   An: C 1 V 0 P 1  194
1  55½ Isaias D. Enriquez 05/03/25 TUP b 
(Q.E. 4,00) Cond. 4+ m.1609 p.s. 21.206; 1 
Powerized 55½; 2 You'Reinthearmynow 53; 3 
Dialed In To Win 55½; 4 Uncharted 55½; 5 Secret 
Potion 55½ (1 3/4-1/4-1/4-3 1/4 p.7 s.5) 1.36.23  
7  55½ Isaias D. Enriquez 09/04/25 TUP b 
(Q.E. 5,50) Cond. 4+ m.1308 p.s. 23.050; 1 
Prayer Of Jabez 55½; 2 Diamond Rim 55½; 3 
Arma D'Oro 55½; 4 Lord Sheldon 55½; 5 
Riverside 55½ (3/4-1 1/2-3/4-1 3/4 p.8 s.8)
1.14.91  
8  55½ Isaias D. Enriquez 21/01/26 TUP b 
(Q.E. 7,00) Cond. 4+ m.1207 p.s. 19.362; 1 
Departure 55½; 2 Diamond Rim 56; 3 Sawasdee 
55½; 4 Mr. Who 55½; 5 Chuckanut Bay 55½
(T.-1/2-1 3/4-1/4 p.8 s.3) 1.08.67  

corsa  6
---------------------------------------------------------------------

1  AUNT DEE  55  
  f gr 6 - Save Big Money e Ultimate Beauty
  Car: C 3 V 0 P 3  549
   An: C 1 V 0 P 1  78
4  54 Talliyah Timentwa 09/12/25 TUP b 
(Q.E. 21,00) Rec.-Maid. 3+ m.1207 p.s. 7.837; 1 
Royal Dusty 55; 2 Naturally Blonde 56; 3 Cougar
Jewel 55; 4 Aunt Dee 54; 5 Simplified 55 (7-7
1/2-1-3/4 p.7 s.7) 1.11.30  
6  56 Allyssa Morales 27/12/25 TUP b 
(Q.E. 13,00) Rec.-Maid. 3+ m.1207 p.s. 7.837; 1 
Beautiful Breeze 55; 2 Naturally Blonde 56; 3 
Misty Malibu 55; 4 Arya's Ride 55; 5 Brascia's Art
55 (1 3/4-2 1/4-2-1/4 p.8 s.1) 1.12.17  
6  57 Kody Kellenberger 05/03/26 TUP s 
(Q.E. 21,00) Rec.-Maid. 3+ m.1308 p.s. 7.837; 1 
Prime Number 57; 2 Circle Of Fire 57*; 3 
Brascia's Art 57; 4 Boss Girl 54½; 5 I'm Lying 52
(1 3/4-2 3/4-2-1/4 p.10 s.6) 1.18.54  
---------------------------------------------------------------------

2  FAE ALLANNAH  57  
  f m 4 - Bold Chieftain e Tryphena
  Car: C 8 V 0 P 8  5.055
   An: C 3 V 0 P 3  2.420
4  56 Adrian Castellanos 07/01/26 TUP b 
(Q.E. 13,00) Rec.-Maid. 4+ m.1207 p.s. 7.837; 1 
Social Status 56; 2 Misty Malibu 56; 3 Arya's Ride 
56; 4 Fae Allannah 56; 5 Cougar Jewel 56 (4
1/4-3 1/2-1/2-4 1/2 p.12 s.5) 1.12.50  
2  56 Adrian Castellanos 11/02/26 TUP s 
(Q.E. 9,00) Rec.-Maid. 4+ m.1308 p.s. 7.837; 1 
Sweet Beth 56; 2 Fae Allannah 56; 3 Prime
Number 56; 4 Misty Malibu 56; 5 Arya's Ride 56
(1-1 1/2-1 3/4-1 p.8 s.1) 1.20.05  

4  57 Manuel Americano 24/02/26 TUP s 
(Q.E. 5,50) Rec.-Maid. 3+ m.1609 p.s. 9.220; 1 
Barbies Fury 57; 2 Ms. Buzzinga 57; 3 Golden
Midnight 57; 4 Fae Allannah 57; 5 May Surprise
57 (1-C.T.-5 1/2-5 1/4 p.9 s.8) 1.38.56  
---------------------------------------------------------------------

3  BOSS GIRL  54½ 
  f s 3 - Street Boss e Catbird Seat
  Car: C 7 V 0 P 7  2.678
   An: C 2 V 0 P 2  779
8  55 Adrian Castellanos 29/12/25 TUP b 
(Q.E. 9,00) Rec.-Maid. 2 m.1308 p.s. 11.064; 1 
Cheekwood 55; 2 Danzing Mist 55; 3 Miss
Madame 55; 4 Chica Tigre 55; 5 Nurse Lucy 55
(1/2-1 3/4-1/2-1 p.9 s.4) 1.19.86  
5  55 Silvio Ruiz Amador 26/01/26 TUP b 
(Q.E. 9,00) Rec.-Maid. 3 m.1609 p.s. 12.908; 1 
Clam Beach 55; 2 Scarlett Letter 55; 3 Chica
Tigre 55; 4 Miss Madame 55; 5 Boss Girl 55 (2
3/4-3 3/4-2-14 3/4 p.6 s.3) 1.42.55  
4  54½ Blake Nunnally 05/03/26 TUP s 
(Q.E. 7,00) Rec.-Maid. 3+ m.1308 p.s. 7.837; 1 
Prime Number 57; 2 Circle Of Fire 57*; 3 
Brascia's Art 57; 4 Boss Girl 54½; 5 I'm Lying 52
(1 3/4-2 3/4-2-1/4 p.10 s.8) 1.18.54  
---------------------------------------------------------------------

4  BANDERSNATCH  57  
  f s 4 - Jersey Town e Causeway R. N.
  Car: C 5 V 0 P 5  1.051
   An: C 2 V 0 P 2  171
5  55 Hannah Leahey 18/12/25 TUP b 
(Q.E. 11,00) Rec.-Maid. 3+ m.1106 p.s. 9.220; 1 
Gray Sea 56; 2 Bizzy Lizzy 55; 3 Sweet Beth 55; 
4 Fae Allannah 55; 5 Bandersnatch 55 (1 1/2-6
1/4-1/4-1/2 p.9 s.6) 1.05.41  
7  56 Hannah Leahey 24/01/26 TUP b 
(Q.E. 16,00) Rec.-Maid. 4+ m.1308 p.s. 7.837; 1 
Mini Again 56; 2 Prime Number 56; 3 Circle Of
Fire 56; 4 Sweet Beth 56; 4 Misty Malibu 56 (1-1
1/2-1 1/2-1 1/2 p.8 s.1) 1.20.31  
7  57 Karlo Lopez 24/02/26 TUP s 
(Q.E. 21,00) Rec.-Maid. 3+ m.1609 p.s. 9.220; 1 
Barbies Fury 57; 2 Ms. Buzzinga 57; 3 Golden
Midnight 57; 4 Fae Allannah 57; 5 May Surprise
57 (1-C.T.-5 1/2-5 1/4 p.9 s.4) 1.38.56  
---------------------------------------------------------------------

5  LUCKY NEA  57  
  f s 4 - Breaking Lucky e Anea
  Car: C 21 V 0 P 21  19.878
   An: C 3 V 0 P 3  2.766
6  53* David Mussad 02/01/26 SA b 
(Q.E. 11,00) Rec.-Maid. 4-5 m.1207 p.s. 19.362; 
1 Molly Jensen 56; 2 East Boca Kibbutz 56; 3 
Celestial Skies 56; 4 Dancing Thru Fire 56; 5 
Tom's Star 56 (1 1/4-1 3/4-C.T.-4 1/2 p.7 s.1)
1.11.63  
5  56 William Pyle 30/01/26 SA s 
(Q.E. 11,00) Rec.-Maid. 4-5 m.1106 p.s. 19.362; 
1 Can'Tdealwithit 56; 2 East Boca Kibbutz 56; 3 
Tupelo 56; 4 Celestial Skies 56; 5 Lucky Nea 56
(1 1/2-2 1/4-3/4-3 1/2 p.6 s.6) 1.06.05  
2  57* Orlando Mojica 28/02/26 TUP s 
(Q.E. 3,50) Rec.-Maid. 3+ m.1308 p.s. 9.220; 1 
Mamarando 57; 2 Lucky Nea 57*; 3 Swiss
Dancer 57; 4 Believe In Her 57; 5 Score For Alice
57 (T.-3/4-1/2-1 1/2 p.7 s.1) 1.16.27  
---------------------------------------------------------------------

6  VOICES OF AUTISM  54½ 
  f s 3 - Touched By Autism e Lucky Antares
  Car: C 3 V 0 P 3  1.116
   An: C 2 V 0 P 2  931
8  51½ Manuel Americano 26/07/25 EMD b 
(Q.E. 5,50) Maid. 2 m.1006 p.s. 21.206; 1 
Bewitching Joy 54; 2 Right And Tight 54; 3 
Boujee Britches 54; 4 Thebiggerthebetter 54; 5 
Fly Farther 54 (3-3 1/2-1/4-1/2 p.9 s.8) 58.74  
8  55½ Kyle Frey 21/02/26 SA s 
(Q.E. 11,00) Rec.-Maid. 3 m.1207 p.s. 32.270; 1 
Meridian Mae 55½; 2 Cammy's Girl 55½; 3 
Twisted Humor 55½; 4 Shady Stripes 55½; 5 
Lyndee's Dream 55½ (6 1/4-1-3 1/4-C.T. p.10 s.4) 
1.10.50  
5  55 Adrian Castellanos 03/03/26 TUP s 
(Q.E. 6,00) Maid. 3 m.1106 p.s. 15.674; 1 Secret
Vintage 55; 2 Right And Tight 55; 3 Girl At Home 
55; 4 Bakken It Up 55; 5 Voices Of Autism 55 (1
1/2-1/4-5 1/4-1 p.8 s.2) 1.04.55  
---------------------------------------------------------------------

7  LIBERTY CAP  57  
  f bo 5 - Classic Empire e Luna Rising
  Car: C 6 V 0 P 6  3.554
   An: C 3 V 0 P 3  341
6  56 Glenn W. Corbett 12/01/26 TUP b 
(Q.E. 7,00) Rec.-Maid. 4+ m.1207 p.s. 15.674; 1 
Bango Gal 56; 2 Distorted Louv 56; 3 
Thetribehasspoken 56; 4 Swiss Dancer 56; 5 
Nephele 56 (4 1/2-1 1/2-1-1/4 p.7 s.3) 1.12.0  
7  56 Glenn W. Corbett 28/01/26 TUP s 
(Q.E. 11,00) Rec.-Maid. 4+ m.1207 p.s. 9.220; 1 
Flash That Smile 56; 2 Mamarando 56; 3 Swiss
Dancer 56; 4 Believe In Her 56*; 5 Golden
Midnight 56 (4-3-1/2-1 1/4 p.9 s.1) 1.10.75  
6  57 Kevin Krigger 28/02/26 TUP s 
(Q.E. 9,00) Rec.-Maid. 3+ m.1308 p.s. 9.220; 1 
Mamarando 57; 2 Lucky Nea 57*; 3 Swiss
Dancer 57; 4 Believe In Her 57; 5 Score For Alice
57 (T.-3/4-1/2-1 1/2 p.7 s.3) 1.16.27  
---------------------------------------------------------------------

8  CIRCLE OF FIRE  57  
  f bo 4 - Circumference (IR) e Fire Fairy
  Car: C 7 V 0 P 7  4.209
   An: C 4 V 0 P 4  2.826
3  56 David A. Martin 24/01/26 TUP b 
(Q.E. 5,00) Rec.-Maid. 4+ m.1308 p.s. 7.837; 1 
Mini Again 56; 2 Prime Number 56; 3 Circle Of
Fire 56; 4 Sweet Beth 56; 4 Misty Malibu 56 (1-1
1/2-1 1/2-1 1/2 p.8 s.7) 1.20.31  
6  57 Silvio Ruiz Amador 24/02/26 TUP s 
(Q.E. 7,00) Rec.-Maid. 3+ m.1609 p.s. 9.220; 1 
Barbies Fury 57; 2 Ms. Buzzinga 57; 3 Golden
Midnight 57; 4 Fae Allannah 57; 5 May Surprise
57 (1-C.T.-5 1/2-5 1/4 p.9 s.1) 1.38.56  
2  57* Silvio Ruiz Amador 05/03/26 TUP s 
(Q.E. 3,50) Rec.-Maid. 3+ m.1308 p.s. 7.837; 1 
Prime Number 57; 2 Circle Of Fire 57*; 3 
Brascia's Art 57; 4 Boss Girl 54½; 5 I'm Lying 52
(1 3/4-2 3/4-2-1/4 p.10 s.3) 1.18.54  

corsa  7
---------------------------------------------------------------------

1  GOOD FOCUS  56  
  c bo 7 - Dialed In e Everything Good
  Car: C 30 V 4 P 26  54.214
   An: C 4 V 2 P 2  16.578
1  55½ Allyssa Morales 26/01/26 TUP b 
(Q.E. 9,00) Recl. 4+ m.1106 p.s. 11.064; 1 Good
Focus 55½; 2 Dominate 55½; 3 The Scent 55½; 
4 Mandela Effect 55½; 5 Chicken Wing 55½ (4
3/4-3/4-3 1/4-2 p.8 s.4) 1.04.20  

3  56 Allyssa Morales 10/02/26 TUP s 
(Q.E. 7,00) Recl. 4+ m.1207 p.s. 11.986; 1 Sir
Bregovic 56; 2 Prince Prancealot 56; 3 Good
Focus 56; 4 Godsend 56; 5 Track Robber 56
(1/2-4 1/4-1/2-1/4 p.8 s.8) 1.09.67  
1  56 Allyssa Morales 26/02/26 TUP s 
(Q.E. 4,50) Recl. 4+ m.1207 p.s. 11.064; 1 Good
Focus 56; 2 Hail State 56; 3 Fordy G 56; 3 Street
Humor 56; 5 Bruckner 56 (2 1/2-1 3/4-1 3/4- p.8
s.7) 1.08.85  
---------------------------------------------------------------------

2  LITTLE TROUBLE  55½ 
  c b 5 - Violence e One Hot Senorita
  Car: C 15 V 6 P 9  39.060
   An: C 3 V 2 P 1  15.167
1  56 Adrian Castellanos 13/01/26 TUP b 
(Q.E. 5,00) Recl. 4+ m.1609 p.s. 11.986; 1 Little
Trouble 56; 2 Surprsinglyperfect 56; 3 Fireman
Dan 56; 4 Street Humor 56; 5 Code Breaker 56
(5-1/4-1/4-10 1/4 p.7 s.2) 1.35.92  
1  56 Adrian Castellanos 27/01/26 TUP s 
(Q.E. 4,00) Cond. 4+ m.1308 p.s. 11.064; 1 Little
Trouble 56; 2 Winning Big 55½; 3 Scratchy
Apache 55½; 4 El Diamante Negro 55½; 5 
Strength Of Autism 55½ (3 1/4-3/4-1-C.T. p.7 s.2) 
1.15.97  
3  55½ Adrian Castellanos 04/03/26 TUP d 
(Q.E. 5,00) Cond. 4+ m.1509 p.e. 11.064; 1 Shut
Up Michael 55½; 2 Baie Longue 55½; 3 Little
Trouble 55½; 4 Sonic Speed 55½; 5 My
Munnings Model 56 (1/4-2-1-3 p.11 s.5) 1.30.53  
---------------------------------------------------------------------

3  CLASSIC CINEMA  56  
  m s 5 - Gentlemen's Bet e Cinema Doll
  Car: C 6 V 5 P 1  31.560
   An: C 2 V 2 P 0  13.277
1  56 Adrian Castellanos 26/12/25 TUP b 
(Q.E. 4,50) Recl. 3+ m.1106 p.s. 11.064; 1 
Classic Cinema 56; 2 Hey Now 54; 3 A View
From Above 56; 4 Winter Falcon 54 (6 1/2-1 3/4-1 
1/4 p.8 s.8) 1.04.25  
1  55½ Cerapio Figueroa 14/02/26 TUP s 
(Q.E. 5,00) Cond. 4+ m.1106 p.s. 11.064; 1 
Classic Cinema 55½; 2 Always On Cay 55½; 3 
Strength Of Autism 55½; 4 Blue Cheese Olive 56; 
5 Bertacchi 55½ (3 3/4-3-1/2-3 p.7 s.5) 1.02.58  
1  56 Cerapio Figueroa 03/03/26 TUP s 
(Q.E. 2,40) Recl. 4+ m.1106 p.s. 11.064; 1 
Classic Cinema 56; 2 Brown Town 55½; 3 
Blazing Peme 55½; 4 Biyombo 55½; 5 Always On 
Cay 55½ (2 1/4-1 3/4-2-T. p.8 s.4) 1.02.78  
---------------------------------------------------------------------

4  WINNING BIG  55½ 
  c gr 5 - Mr. Big e Ocean Colors
  Car: C 28 V 2 P 26  65.417
   An: C 4 V 0 P 4  5.786
2  55½ Francisco Garcia 27/01/26 TUP s 
(Q.E. 6,00) Cond. 4+ m.1308 p.s. 11.064; 1 Little
Trouble 56; 2 Winning Big 55½; 3 Scratchy
Apache 55½; 4 El Diamante Negro 55½; 5 
Strength Of Autism 55½ (3 1/4-3/4-1-C.T. p.7 s.1) 
1.15.97  
3  55½ Guillermo Rodriguez 17/02/26 TUP s 
(Q.E. 6,00) Cond. 4+ m.1308 p.s. 17.057; 1 
Petesoldfashioned 55½; 2 Improbable Bet 56; 3 
Winning Big 55½; 4 You'Reinthearmynow 55½; 
5 Brownstone 55½ (1/4-1 1/4-1/4-1 1/2 p.8 s.1)
1.18.65  
3  56 Guillermo Rodriguez 05/03/26 TUP d 
(Q.E. 3,50) Recl. 4+ m.1609 p.e. 10.142; 1 Cane
Creek Road 56; 2 Cliff Diver 56; 3 Winning Big 
56; 4 Jullian In Paris 56; 5 Rodeo Champ 56 (1
3/4-C.T.-1 3/4-1/4 p.12 s.7) 1.36.91  
---------------------------------------------------------------------

5  ALWAYS ON CAY  55½ 
  c b 5 - Collected e Blahnik
  Car: C 32 V 5 P 27  108.625
   An: C 2 V 0 P 2  2.545
7  56 Adrian Castellanos 30/12/25 TUP b 
(Q.E. 6,00) Cond. 3+ m.1207 p.s. 11.064; 1 Yes
He Can 56; 2 Winning Big 55½; 3 Scratchy
Apache 55½; 4 Major Tom 55½; 5 Star Entry 55½ 
(1-T.-1-1 3/4 p.12 s.5) 1.09.55  
2  55½ Alex M. Cruz 14/02/26 TUP s 
(Q.E. 6,00) Cond. 4+ m.1106 p.s. 11.064; 1 
Classic Cinema 55½; 2 Always On Cay 55½; 3 
Strength Of Autism 55½; 4 Blue Cheese Olive 56; 
5 Bertacchi 55½ (3 3/4-3-1/2-3 p.7 s.2) 1.02.58  
5  55½ Alex M. Cruz 03/03/26 TUP s 
(Q.E. 5,00) Recl. 4+ m.1106 p.s. 11.064; 1 
Classic Cinema 56; 2 Brown Town 55½; 3 
Blazing Peme 55½; 4 Biyombo 55½; 5 Always On 
Cay 55½ (2 1/4-1 3/4-2-T. p.8 s.7) 1.02.78  
---------------------------------------------------------------------

6  BROWN TOWN  55½ 
  c gr 6 - Maimonides e Tappin 'n Preachin
  Car: C 21 V 7 P 14  93.047
   An: C 4 V 1 P 3  7.837
7  55½ Kevin Krigger 26/01/26 TUP b 
(Q.E. 5,50) Recl. 4+ m.1609 p.s. 10.142; 1 Right
Hand Ryder 55½; 2 Mr Fabricator 55½; 3 You'Re
The Cause 55½; 4 Sarge's Sermon 55½; 5 
Goddard 55½ (2-1 1/2-1 3/4-C.T. p.8 s.2) 1.38.78  
10  56 Karlo Lopez 10/02/26 TUP d 
(Q.E. 6,00) Recl. 4+ m.1609 p.e. 10.142; 1 My
Munnings Model 56; 2 Street Humor 56; 3 
Benny Buckets 56; 4 Mount Pelliar 56; 5 Sarge's
Sermon 56 (4-1/2-1 1/4-1/4 p.12 s.8) 1.36.09  
2  55½ Kevin Krigger 03/03/26 TUP s 
(Q.E. 7,00) Recl. 4+ m.1106 p.s. 11.064; 1 
Classic Cinema 56; 2 Brown Town 55½; 3 
Blazing Peme 55½; 4 Biyombo 55½; 5 Always On 
Cay 55½ (2 1/4-1 3/4-2-T. p.8 s.3) 1.02.78  
---------------------------------------------------------------------

7  LAW ABIDING  55½ 
  c bo 7 - Jimmy Creed e Angel's Flight
  Car: C 39 V 7 P 32  174.793
   An: C 2 V 0 P 2  719
4  55½ Manuel Americano 17/12/25 TUP b 
(Q.E. 7,00) Recl. 3+ m.1609 p.e. 12.908; 1 Sonic
Speed 55½; 2 Shut Up Michael 55½; 3 Brother
Reid 55½; 4 Law Abiding 55½; 5 Stradivarian 56 
(1/4-2 1/4-3/4-1 3/4 p.9 s.2) 1.33.92  
8  56* Manuel Americano 28/01/26 TUP d 
(Q.E. 7,00) Recl. 4+ m.1710 p.e. 11.986; 1 
Summer Lover 56; 2 For A Laugh 56; 3 Delian
League 56; 4 Stradivarian 56; 5 Dear Santa 56 (2
3/4-T.-1/2-1 1/4 p.10 s.6) 1.43.39  
4  56 Manuel Americano 17/02/26 TUP b 
(Q.E. 7,00) Recl. 4+ m.1609 p.e. 11.986; 1 
Summer Lover 56; 2 Shut Up Michael 56; 3 
Delian League 56; 4 Law Abiding 56; 5 Dear
Santa 56 (5-C.T.-2-3/4 p.10 s.5) 1.39.64  
---------------------------------------------------------------------

8  MY MUNNINGS MODEL  55½ 
  c s 5 - Munnings e Model Of Royalty (IR)
  Car: C 18 V 2 P 16  49.174
   An: C 3 V 1 P 2  8.243
2  56 Alex M. Cruz 21/01/26 TUP b 
(Q.E. 7,00) Recl. 4+ m.1609 p.e. 10.142; 1 J. B.
Books 56; 2 My Munnings Model 56; 3 
Mongolian Frost 56; 4 Benny Buckets 56; 5 
Dangerous Game 56 (1/2-4 1/4-3/4-1 1/2 p.12



TURF PARADISE GALOPPO
 (3)

mercoledì 18 marzo 2026
Ippica Complementare

8 0,40 Pr.Race 8 - Claiming Mt. 1100 
 
E. -  - P.Sabbia
    Cavallo                                              (Stec) Fin  Peso  Fantino          C-V-P (Vp)*

  1 GRAN SENOR DEL ORO () 57  Kevin Krigger  8-0-8 (0)

Hard But Smart Llc And Pendra. - USred - Scott Tubbs

  2 HATAGASAL () 57  Kiaman Mcgregor 14-1-13 (0)

Tawnja Elison - USwhite - Jack Mccartney

  3 SIX HOT GRANDS () 57  Adrian Castellanos 30-1-29 (0)

Jose Silva - USblue - Jose Silva, Jr.

  4 ODE TO MY BRO BOB () 57  Karlo Lopez  6-1-5 (0)

Dan L. Mcfarlane - USyellow - Dan L. Mcfarlane

  5 TEXOMA () 55  Sachin Parris 11-1-10 (0)

Eliana Thompson - USgreen - Eliana Thompson

  6 EMPIRE WARRIOR () 57  Jose Mariano Asencio 12-0-12 (0)

Ortega - USblack - Scott Tubbs

  7 FARENHEIT O C () 57  Cerapio Figueroa 7-1-6 (0)

Luis Fernando Diaz - USorange - Luis Fernando Diaz

  8 PAKAS SECRET () 57  Blake Nunnally 23-1-22 (0)

B Fekkes Dairy - USpink - Jennifer Nunnally

  9 UKRAINE STRONG () 57  Manuel Americano 23-0-23 (0)

Maria T. Gonzalez-Delgadillo - USturquoise - Dayson Lavanway

 10 BEAR ENCOUNTER () 57  Francisco Garcia 6-1-5 (0)

Roberto Baeza - USpurple - Candelario Villamar
Pronostico:

s.7) 1.36.04  
1  56 Alex M. Cruz 10/02/26 TUP d 
(Q.E. 5,00) Recl. 4+ m.1609 p.e. 10.142; 1 My
Munnings Model 56; 2 Street Humor 56; 3 
Benny Buckets 56; 4 Mount Pelliar 56; 5 Sarge's
Sermon 56 (4-1/2-1 1/4-1/4 p.12 s.1) 1.36.09  
5  56 Alex M. Cruz 04/03/26 TUP d 
(Q.E. 11,00) Cond. 4+ m.1509 p.e. 11.064; 1 Shut 
Up Michael 55½; 2 Baie Longue 55½; 3 Little
Trouble 55½; 4 Sonic Speed 55½; 5 My
Munnings Model 56 (1/4-2-1-3 p.11 s.4) 1.30.53  
---------------------------------------------------------------------

9  GODSEND  55½ 
  c b 7 - Midshipman e Miss Del Gallo
  Car: C 23 V 4 P 19  99.285
   An: C 3 V 1 P 2  8.215
1  56 Kiaman Mcgregor 15/01/26 TUP b 
(Q.E. 5,00) Recl. 4+ m.1308 p.s. 11.064; 1 
Godsend 56; 2 Hail State 56; 3 El Diamante
Negro 56; 4 Peso 56; 5 Cross The Causeway 56
(3-T.-1-1/2 p.12 s.9) 1.16.34  
4  56 Cerapio Figueroa 10/02/26 TUP s 
(Q.E. 5,50) Recl. 4+ m.1207 p.s. 11.986; 1 Sir
Bregovic 56; 2 Prince Prancealot 56; 3 Good
Focus 56; 4 Godsend 56; 5 Track Robber 56
(1/2-4 1/4-1/2-1/4 p.8 s.6) 1.09.67  
3  56 Cerapio Figueroa 04/03/26 TUP s 
(Q.E. 9,00) Recl. 4+ m.1207 p.s. 11.986; 1 John
Dunbar 56; 2 Scratchy Apache 56; 3 Godsend 
56; 4 Staysober 56; 5 Sir Bregovic 56 (4-1/4-T.-1
1/4 p.9 s.3) 1.08.56  

corsa  8
---------------------------------------------------------------------

1  GRAN SENOR DEL ORO  57  
  c bo 4 - Gato Del Oro e Grande Bold
  Car: C 10 V 0 P 10  3.780
   An: C 2 V 0 P 2  166
7  55 Alex M. Cruz 03/08/25 EMD b 
(Q.E. 16,00) Rec.-Maid. 3+ m.1609 p.s. 7.837; 1 
Flexible Terms 55; 2 Code Breaker 55; 3 Daddy's
Quest 56½; 4 Arnie Boy 52½*; 5 Hunting For
Gold 55 (6-4 3/4-T.-2 3/4 p.10 s.10) 1.37.80  
11  56 Alex M. Cruz 22/01/26 TUP b 
(Q.E. 13,00) Recl. 4+ m.1308 p.s. 8.298; 1 Its
Paladin Time 56; 2 Six Hot Grands 56; 3 
Mendelssohns Music 56; 4 Hot Goblin 56; 5 Rusty 
Gadget 56 (1/4-2 1/4-3 1/4-3/4 p.12 s.11)   
9  57 Kevin Krigger 07/03/26 TUP s 
(Q.E. 21,00) Recl. 3+ m.1308 p.s. 8.298; 1 Drum
Bunny 57; 2 Crown Prosecutor 57; 3 Gate Guard 
57; 4 Sawtooth Bow 57; 5 Chick Command 57 (4
1/4-3/4-1 1/4-2 p.12 s.8) 1.16.69  
---------------------------------------------------------------------

2  HATAGASAL  57  
  c bo 5 - Lotsa Mischief e Excessivelyblessed
  Car: C 17 V 1 P 16  19.072
   An: C 3 V 0 P 3  2.144
5  56 Kiaman Mcgregor 20/01/26 TUP b 
(Q.E. 9,00) Recl. 4+ m.1207 p.s. 10.603; 1 
Chasing Rain 56; 2 Honor The Cat 56; 3 Mom
Says 56; 4 Reach Higher 56; 5 Hatagasal 56
(6-1-3/4-3 1/4 p.8 s.7) 1.09.12  
5  56 Kiaman Mcgregor 05/02/26 TUP s 
(Q.E. 7,00) Recl. 4+ m.1207 p.s. 8.298; 1 Hot
Goblin 56; 2 Rusty Gadget 56; 3 
Stetsonsnstilettos 56; 4 Crown Prosecutor 56; 5 
Hatagasal 56 (2-1-1/4-1 1/2 p.9 s.5) 1.10.75  
2  56 Kiaman Mcgregor 18/02/26 TUP s 
(Q.E. 9,00) Recl. 4+ m.1006 p.s. 8.298; 1 Poco
Yo 56; 2 Hatagasal 56; 3 Drum Bunny 56; 4 
Pakas Secret 56; 5 Sawtooth Bow 56 (2 1/2-T.-2
1/4-3 1/4 p.8 s.1) 58.18  
---------------------------------------------------------------------

3  SIX HOT GRANDS  57  
  c b 5 - Jersey Town e Hottodi
  Car: C 34 V 1 P 33  25.632
   An: C 4 V 0 P 4  1.992
2  56 Adrian Castellanos 22/01/26 TUP b 
(Q.E. 11,00) Recl. 4+ m.1308 p.s. 8.298; 1 Its
Paladin Time 56; 2 Six Hot Grands 56; 3 
Mendelssohns Music 56; 4 Hot Goblin 56; 5 Rusty 
Gadget 56 (1/4-2 1/4-3 1/4-3/4 p.12 s.9)   
5  56 Manuel Americano 18/02/26 TUP s 
(Q.E. 3,00) Recl. 4+ m.1308 p.s. 8.298; 1 Brass 
56; 2 Crown Prosecutor 56; 3 Bear Encounter 
56; 4 Dinero De La Casa 56; 5 Six Hot Grands 
56 (3/4-T.-4 3/4-5 3/4 p.7 s.7) 1.18.64  
10  57 Adrian Castellanos 07/03/26 TUP s 
(Q.E. 7,00) Recl. 3+ m.1308 p.s. 8.298; 1 Drum
Bunny 57; 2 Crown Prosecutor 57; 3 Gate Guard 
57; 4 Sawtooth Bow 57; 5 Chick Command 57 (4
1/4-3/4-1 1/4-2 p.12 s.2) 1.16.69  
---------------------------------------------------------------------

4  ODE TO MY BRO BOB  57  
  c b 4 - Lotsa Mischief e Mame's Flame
  Car: C 8 V 1 P 7  13.066
   An: C 2 V 1 P 1  6.279
5  55 Luis R. Reyes 26/02/25 TUP b 
(Q.E. 7,00) Rec.-Maid. 3 m.1308 p.s. 11.064; 1 G
Dawg 55; 2 Terry's Service 55; 3 Petrified 55; 4 
Karaoke Hero 55; 5 Ode To My Bro Bob 55 (3
1/4-1/4-3/4-1/4 p.11 s.9) 1.17.10  
1  56 Karlo Lopez 12/02/26 TUP s 
(Q.E. 9,00) Rec.-Maid. 4+ m.1308 p.s. 7.837; 1 
Ode To My Bro Bob 56; 2 Classic Alphie 56; 3 
Come Home 56; 4 Hunting For Gold 54; 5 
Pleasant Boss 56 (1 1/4-2-1 1/2-6 3/4 p.8 s.7)
1.17.53  
2  57 Karlo Lopez 25/02/26 TUP s 
(Q.E. 5,50) Recl. 3+ m.1207 p.s. 8.298; 1 Forty
Niner Gold 57; 2 Ode To My Bro Bob 57; 3 Chick 
Command 57; 4 Ukraine Strong 57; 5 Run Baba
Run 57 (1-3-4 1/4-1/4 p.10 s.3) 1.09.48  
---------------------------------------------------------------------

5  TEXOMA  55  
  c s 5 - Latent Heat e Run Forestry Run
  Car: C 13 V 1 P 12  13.599
   An: C 2 V 0 P 2  189
3  55½ Cerapio Figueroa 30/12/25 TUP b 
(Q.E. 7,00) Recl. 3+ m.1207 p.s. 8.298; 1 Tough
As An Ox 54; 2 Rusty Gadget 55½; 3 Texoma 
55½; 4 Sawtooth Bow 54; 5 Tomorrownevercomes
55½ (1/4-1/2-3/4-1 1/4 p.8 s.5) 1.11.63  
6  56 Cerapio Figueroa 14/02/26 TUP s 
(Q.E. 7,00) Recl. 4+ m.1207 p.s. 10.603; 1 Honor
The Cat 56; 2 G Dawg 54; 3 Blacksod Bay 56; 4 F 
B I Bob 56*; 5 Ukraine Strong 56 (1-1 1/2-5 1/4-1 
p.7 s.1) 1.10.42  
8  57 Cerapio Figueroa 25/02/26 TUP s 
(Q.E. 16,00) Recl. 3+ m.1207 p.s. 8.298; 1 Forty
Niner Gold 57; 2 Ode To My Bro Bob 57; 3 Chick 
Command 57; 4 Ukraine Strong 57; 5 Run Baba
Run 57 (1-3-4 1/4-1/4 p.10 s.5) 1.09.48  
---------------------------------------------------------------------

6  EMPIRE WARRIOR  57  
  c s 4 - Classic Empire e Spend Spend Spend
  Car: C 14 V 0 P 14  12.309
   An: C 1 V 0 P 1  83

3  52½ Manuel Americano 19/07/25 EMD b 
(Q.E. 9,00) Rec.-Maid. 3+ m.1207 p.s. 9.220; 1 
Improbable Bet 55; 2 Tiz Dynamic 55*; 3 Empire
Warrior 52½; 4 Towhee 56½; 5 Datt Man 56½
(2-1 1/4-1/4-1 p.12 s.6) 1.10.25  
4  55 Kevin E. Orozco 31/08/25 EMD b 
(Q.E. 7,00) Recl. 3+ m.1207 p.s. 11.986; 1 
Spectacular Tiger 55½; 2 Bourbon Dancer 55½; 3 
True Mantra 55; 4 Empire Warrior 55; 5 Gate
Guard 55 (7 3/4-1/2-1 3/4-6 1/4 p.6 s.3) 1.08.56  
11  57 Alex M. Cruz 07/03/26 TUP s 
(Q.E. 7,00) Recl. 3+ m.1308 p.s. 8.298; 1 Drum
Bunny 57; 2 Crown Prosecutor 57; 3 Gate Guard 
57; 4 Sawtooth Bow 57; 5 Chick Command 57 (4
1/4-3/4-1 1/4-2 p.12 s.3) 1.16.69  
---------------------------------------------------------------------

7  FARENHEIT O C  57  
  c s 4 - Conquest Farenheit e Zilla
  Car: C 9 V 1 P 8  10.318
   An: C 3 V 0 P 3  604
4  54 Talliyah Timentwa 07/01/26 TUP b 
(Q.E. 21,00) Recl. 4+ m.1006 p.s. 8.298; 1 Under
Contract 56; 2 Gate Guard 56*; 3 Pakas Secret 
56; 4 Farenheit O C 54; 5 Bear Encounter 56 (2
3/4-1/2-3-1/4 p.11 s.7) 58.61  
8  54 Talliyah Timentwa 20/01/26 TUP b 
(Q.E. 16,00) Recl. 4+ m.1207 p.s. 10.603; 1 
Chasing Rain 56; 2 Honor The Cat 56; 3 Mom
Says 56; 4 Reach Higher 56; 5 Hatagasal 56
(6-1-3/4-3 1/4 p.8 s.4) 1.09.12  
7  54 Talliyah Timentwa 29/01/26 TUP s 
(Q.E. 9,00) Recl. 4+ m.905 p.s. 8.298; 1 
Tomorrownevercomes 56; 2 Pakas Secret 56; 3 
Levi Gone Wild 56; 4 Cruel Endeavor 56; 5 Bear
Encounter 56 (1-1 1/2-1 1/4-2 p.8 s.8) 51.83  
---------------------------------------------------------------------

8  PAKAS SECRET  57  
  c s 5 - Raised A Secret e Our Georgie Girl
  Car: C 26 V 1 P 25  21.294
   An: C 3 V 0 P 3  2.821
3  56 Blake Nunnally 07/01/26 TUP b 
(Q.E. 16,00) Recl. 4+ m.1006 p.s. 8.298; 1 Under
Contract 56; 2 Gate Guard 56*; 3 Pakas Secret 
56; 4 Farenheit O C 54; 5 Bear Encounter 56 (2
3/4-1/2-3-1/4 p.11 s.10) 58.61  
2  56 Blake Nunnally 29/01/26 TUP s 
(Q.E. 7,00) Recl. 4+ m.905 p.s. 8.298; 1 
Tomorrownevercomes 56; 2 Pakas Secret 56; 3 
Levi Gone Wild 56; 4 Cruel Endeavor 56; 5 Bear
Encounter 56 (1-1 1/2-1 1/4-2 p.8 s.1) 51.83  
4  56 Jose Mariano Asencio 18/02/26 TUP s 
(Q.E. 5,50) Recl. 4+ m.1006 p.s. 8.298; 1 Poco
Yo 56; 2 Hatagasal 56; 3 Drum Bunny 56; 4 
Pakas Secret 56; 5 Sawtooth Bow 56 (2 1/2-T.-2
1/4-3 1/4 p.8 s.5) 58.18  
---------------------------------------------------------------------

9  UKRAINE STRONG  57  
  c b 5 - Mastery e Miss Impatient
  Car: C 26 V 0 P 26  11.120
   An: C 5 V 0 P 5  1.964
3  56 Manuel Americano 02/02/26 TUP s 
(Q.E. 6,00) Recl. 4+ m.1609 p.s. 8.298; 1 Fancy
Dancer 56; 2 Knockout Guy 56*; 3 Ukraine
Strong 56; 4 Dinero De La Casa 56; 5 Deep
Creek Storm 56 (2 1/4-3/4-1-2 1/2 p.6 s.3)
1.38.98  
5  56 Adrian Castellanos 14/02/26 TUP s 
(Q.E. 11,00) Recl. 4+ m.1207 p.s. 10.603; 1 
Honor The Cat 56; 2 G Dawg 54; 3 Blacksod Bay 
56; 4 F B I Bob 56*; 5 Ukraine Strong 56 (1-1
1/2-5 1/4-1 p.7 s.2) 1.10.42  
4  57 Alex M. Cruz 25/02/26 TUP s 
(Q.E. 16,00) Recl. 3+ m.1207 p.s. 8.298; 1 Forty
Niner Gold 57; 2 Ode To My Bro Bob 57; 3 Chick 
Command 57; 4 Ukraine Strong 57; 5 Run Baba
Run 57 (1-3-4 1/4-1/4 p.10 s.10) 1.09.48  
---------------------------------------------------------------------

10 BEAR ENCOUNTER  57  
  c s 5 - Point Encounter e Let's Eat Out
  Car: C 9 V 1 P 8  7.965
   An: C 3 V 0 P 3  1.328
5  56 Francisco Garcia 07/01/26 TUP b 
(Q.E. 16,00) Recl. 4+ m.1006 p.s. 8.298; 1 Under
Contract 56; 2 Gate Guard 56*; 3 Pakas Secret 
56; 4 Farenheit O C 54; 5 Bear Encounter 56 (2
3/4-1/2-3-1/4 p.11 s.8) 58.61  
5  56 Francisco Garcia 29/01/26 TUP s 
(Q.E. 11,00) Recl. 4+ m.905 p.s. 8.298; 1 
Tomorrownevercomes 56; 2 Pakas Secret 56; 3 
Levi Gone Wild 56; 4 Cruel Endeavor 56; 5 Bear
Encounter 56 (1-1 1/2-1 1/4-2 p.8 s.6) 51.83  
3  56 Cerapio Figueroa 18/02/26 TUP s 
(Q.E. 13,00) Recl. 4+ m.1308 p.s. 8.298; 1 Brass 
56; 2 Crown Prosecutor 56; 3 Bear Encounter 
56; 4 Dinero De La Casa 56; 5 Six Hot Grands 
56 (3/4-T.-4 3/4-5 3/4 p.7 s.5) 1.18.64  


